
WJ& Smlouvy o dílo pro akci:"Automatickč parkovací zařízení pro kola v Hodoníne"

▼ S004P014E1XV

ČESKÁ
POJIŠŤOVNA<íf

Česká pojišťovna a.s.

Spálená 75/16, 1 13 04 Praha 1. Česká republika

1Č 45272956,

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B. vložka 1464.

kterou zastupuje
Bc, Lukáš Tassler, Di.S., obchodní specialista senior

( dále jen „poj išťovtia")

SYSTEMATICA s.r.o.

Jindřišská 33, 530 02 Pardubice. Zelené Předměstí, Česká republika

ÍČ 2885 1587.

zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C. vložka 30988.

kterou zastupuje

pan Boris Fukátko, jednatel

(dále jen „pojistník")

uzavřeli pojistnou smlouvu č. 854078 1 -16

o pojištění majetku podnikatelů

(stavebně montážní pojištění)

lato rámcová pojistná smlouvaje ve spravé České pojišťovny a.s.. region severní Čechy. Felbérova 8. 460 95
Liberec.

Rámcová pojistná smlouva je sjednána prostřednictvím makléřské společnosti KFD makléři s.r.o.. se sídlem
Staré Místo 68. 506 01 Jičín. IC 26000725. Pojištěný bude uplatňovat veškerá práva na pojistné plnění

prostřednictvím tohoto pojišťovacího zprostředkovatele.

1



STRANA: 2! Pojistná smlouva číslo: 8540785116

ÚVODNÍ USTANOVENÍ1.

Pojištěni sjednané touto pojistnou smlouvou se řídí pojistnými podmínkami uvedenými v bodu 1 .2.

této pojistné smlouvy, na které tato pojistná smlouva odkazuje a dále smluvními ujednáními

Pojistné podmínky uvedené v bodu 1.2. této pojistné smlouvy jsou nedílnou součástí této pojistné

smlouvy Pojistník tímto prohlašuje, že se s uvedenými pojistnými podmínkami seznámil a

podpisem této pojistné smlouvy je přijímá.

1.1

Pojistné podmínky, které jsou nedílnou součásti této pojistné smlouvy a tvoří její přílohy.1.2.

Pojistné podmínky - i

/kráceny názevPojistné podmínky plný název

Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění majetku a odpovědností VPPMO-P-

01/2014
......................................................................................................................................................................................................................................|

Doplňkové pojistné podmínky stavebné montážního pojištění DPPSM-P-OI 20 1 4

VPPMO-P

DPPSM-P

Pojištěnými jsou objednatel a zhotovitel pojištěného budovaného díla a poddodavatelé, jejichž

dodávky jsou zahrnuty v pojistné částce a tvoří součást pojištěného budovaného díla.

Oprávněnou osobou z této pojistné smlouvy je pro pojištěni věcí osoba uvedená v článku 5

DPPSM-P a pro pojištění odpovědnosti osoba uvedená v článku 25 VPPMO-P

1.3.

1.4.

POJIŠTĚNÍ VĚCÍ - ČÁST I DPPSM-P2.

POJIŠTĚNÁ NEBEZPEČÍ2.1.

Pojištěni se pro předměty pojištěni sjednané v bodě 2.3. této pojistné smlouvy sjednává pro pojistná

nebezpečí uvedená v článku 2 DPPSM-P
2.1.1

MÍSTO POJIŠTĚNÍ2.2.

Místem pojištění jsou všechna staveniště nebo místa montáže na území České republiky sloužící

pro budováni jednotlivých stavebních nebo montážních děl pojištěných touto pojistnou smlouvou

Poškození, zničení nebo odcizení předmětu pojištění krádeží vloupáním nebo odcizením loupeží při

dopravě na místa pojištění a mezi místy pojištění různých budovaných dél není pojištěno.

PŘEDMĚTY POJIŠTĚNÍ2.3.

Sjednává se pojištěni všech budovaných stavebních a montážních dél. která jsou v době platnosti

této pojistné smlouvy realizována pojištěným dodavatelem a pro která byla sjednána písemná

smlouva o provedení budovaného díla se zadavatelem provedení díla. pokud jejich hodnota

nepřesáhne částku 11.000.000.- Kč pro jednotlivé budované dílo a zároveň jejich doba realizace

(včetně zkušebního provozu) nepřesáhne dobu 24 měsíců. Na budovaná díla nesplňující tyto

podmínky se pojištění nevztahuje.

Pojištění se vztahuje i na budovaná díla. která jsou prováděna pojištěným ve sdružení firem, pokud

pro tato budovaná díla není sjednána samostatná pojistná smlouva Pojištěni se však vztahuje
pouze na část budovaného díla realizovanou pojištěným a specifikovanou ve smlouvě o sdružení.
Na ostatní částí díla a členy sdružení se pojištění dle této smlouvy nevztahuje

Pojištění se však nevztahuje také na budovaná díla prováděná pod zemským povrchem, jako jsou

tunely, štoly apod. a dále se nevztahuje na stavby mostů, viaduktů, přehrad a jiných vodních dél.

POJISTNÁ HODNOTA2.4.

Pojistnou hodnotou budovaného díla u každého jednotlivého díla je částka, stanovená v souladu s

článkem 3 bodem 5 DPPSM-P.

Pojistná smlouva je ve správě: Bc. Lukáše Tassiera, DiS.



STRANA: 3
j pojistná smlouva číslo: 8540785116

POJISTNÉ ČÁSTKY, LIMITY POJISTNÉHO PLNĚNÍ2.5.

Ujednává se. že pojistnou částkou pro každé budované dílo, pro které vzniklo pojištění ve smyslu

bodu 2.3, této pojistné smlouvy, je částka pro toto budované dílo sjednaná ve smlouvě o provedeni

budovaného díla se zadavatelem, včetně všech jejích dodatků, doplňku nebo změn.

Ujednává se. že maximální částka úhrnu pojistného plněni vyplacená ze všech pojistných událostí

nastalých za dobu trvání pojištění, za škody vzniklé z příčiny pojistného nebezpečí vichříce nebo

krupobití, je stanovena ve výši 11.000.000.- Kč

Ujednává se, že maximální částka úhrnu pojistného plnění vyplacená ze všech pojistných události

nastalých za dobu trváni pojištěni, za škody vzniklé úmyslným poškozením nebo úmyslným

zničením předmětu pojištění, je stanovena ve výší 300.000.- Kč.

2.5.1.

2.5.2.

2.5.3

2.6. SPOLUÚČAST

Pojištěni se sjednává se spoluúčastí ve výši 10,000,- Kč.

2.7. ROZSAH POJIŠTĚNÍ

Limit pojistného

plnění**)

v Kč

Spoluúčast

v Kč
ROZSAH POJIŠTĚNÍ *)

SM006 - Pojištění nákladu na odměny vyplacené

za práci přesčas, v nocí, ve dnech pracovního

volna a pracovního klidu

10.000.- Kč500 000,- Kč

10.000,- Kč500.000,- KčSM052 - Pojištění odcizení

*) pojištění 1. rizika ve smyslu článku 15 bodu 5 VPPMO-P

'*) maximální částka úhrnu pojistného plněni vyplaceného za všechny pojistné události nastalé za dobu trvání

pojištěni

Seznam sjednaných doložek

Pro toto pojištěni se dále sjednávají následující doložky:

SM01 1 Výluka škod vzniklých méně než 20letou povodňovou vlnou

SM112 - Protipožární zařízení a bezpečnost na staveništi

SM003 - Pojištění škod způsobených stavební nebo montážní činnosti pojištěného dodavatele

během záruční doby

SM006 Pojištění nákladů na odměny vyplacené za práci přesčas, v noci. ve dnech pracovního

volna a pracovního klidu

SM010 Výluka záplavy a povodně

SM052 Pojištěni odcizeni

2.7.1

2.8. ZVLÁŠTNÍ UJEDNÁNÍ

SM011 - Výluka škod vzniklých méně než 20letou povodňovou vlnou

Ujednává se, že pojištění věci se nevztahuje na škodu, jejíž příčinou byla povodeň nebo záplava
vzniklá v souvislosti s touto povodni, pro které kulmínační průtok a povodňový objem vody příslušného
toku naměřený správním orgánem příslušného povodí, odpovídal méně než 20leté povodňové vlně

SM112 - Protipožární zařízení a bezpečnost na staveništi

Ujednává se. že pojišťovna poskytne pojistné plnění za škodu nebo odpovědnostní nárok přímo nebo
nepřímo způsobené požárem jedině tehdy, byla-lí učiněna přiměřená bezpečnostní opatřeni k zajištěni
požární bezpečnosti odpovídající požárnímu nebezpečí a stupni rozestavěnosti.

Pojistná smlouva je ve správě: Bc. Lukáše Tasslera, DiS.



STRANA: 4Pojistná smlouva číslo: 8540785116

Pojistník. pojištěný nebo oprávněná osoba má povinnost realizovat případná opatřeni k zajištění

požární bezpečnosti staveniště v rozsahu, který stanoví expert pojištovny na základě rizikové

prohlídky. Tato opatření budou odpovídat požárnímu nebezpečí a stupni rozestavěnosti.

Na staveništi budou provedena následující bezpečnostní opatřeni k zajištění požární bezpečnosti

odpovídající požárnímu nebezpečí a stupni rozestavěnosti:

1. Obecně:

a) před zahájením jakéhokoli skladování nebo stavební či montážní činnosti na místě pojištění je

povinnost vypracovat Plán požární bezpečnosti staveniště, který bude zahrnovat podrobné údaje o

zaměstnancích organizaci a odpovědnostech, a obecná ustanovení požární prevence, zjíštování

požáru a hašení požárů:

b) pojistník. pojištěný nebo oprávněná osoba má povinnost revidovat a upravovat tento plán v

pravidelných intervalech a kdykoli dojde v místě projektu k větším změnám:

c) pojistník. pojištěný nebo oprávněná osoba má povinnost dodržovat místní zákony a směrnice

týkající se požární bezpečnosti.

2. Pojistník, pojištěný nebo oprávněná osoba má povinnost zejména:

a) zajistit, aby byli všichni pracovníci podílející se na výstavbě budovaného díla obeznámeni s

obsahem Plánu požární bezpečnosti staveniště a dostalo se jím školení ohledné používání hasicího

zařízeni,

b) zajistit, aby byly pro požární účely dostupné zásoby vody pro místo pojištěni v požadovaném tlaku

a objemu:

c) zajistit, aby byly rozmístěny hasicí přístroje (voda. pěna a oxid uhličitý) v odpovídajících počtech a

na vhodných a určených místech:

d) zajistit, aby byl stanoven postup pří voláni hasičů spolu se zachováním přiměřeného přístupu

hasičů a jejich provozního zařízení na staveniště.

e) zajistit, aby byl vyžadován na místě pojištění zákaz kouření, a to vyjma speciálně vyznačených a

chráněných prostor:

f) zajistit, aby byl přijat systém povoleni k práci a byla přijata zvláštní protipožární opatření kdykoli se

mají provádět práce za tepla (tj, práce zahrnující použití tepla, plynových lahví nebo obdobného

pracovního vybavení);

g) zajistit, aby bylo přijato opatření pro udržení čistoty na místě pojištění a pravidelně likvidovat odpad;

h) zajistit, aby byla uplatňována opatření na zabezpečení proti hluku v noci. o víkendech a během

období svátků;

í) zajistit, aby nejméně jednou čtvrtletně byla přijata opatření na provedeni kontroly, zda je veškeré

požární zařízení v plně funkčním stavu a zda všichni pracovníci podílející se na výstavbě budovaného

díla dodržuji požadavky Plánu na požární bezpečnost staveniště:

j) zajistit vedení a uchování příslušných administrativních systému a záznamu, které se budou týkat

všech výše uvedených podmínek (např. do požární knihy).

SWI003 - Pojištěni škod způsobených stavební nebo montážní činností pojištěného dodavatele během
záruční doby

1. Dále se ujednává, že po zániku pojištění věcí a odpovědností stavebního nebo montážního díla
podle článku 12 bodu 2 a 3 DPPSM-P pokračuje pojištění pojištěním škod způsobených stavební
nebo montážní činnosti pojištěného dodavatele během záruční doby v délce 12 měsíců Toto
ujednáni se vztahuje na všechny budovaná díla. která jsou v době platnosti této pojistné smlouvy
realizovány pojištěným, nebo na všechny budovaná díla dokončená v předchozím pojistném roce

pokud budovaná díla byla v tomto roce pojištěna u České pojišťovny a.s. obdobnou rámcovou
obratovou smlouvou na stavební a montážní pojištění, na kterou tato pojistná smlouva přímo
navazuje. Ukončením platnosti této pojistné smlouvy však pojištěni škod způsobených stavební
nebo montážní činností pojištěného během záruční doby končí.

Pojistná smlouva je ve správě: Bc, Lukáše Tasslera, DiS.



'

STRANA: 58540785116pojistná smlouva číslo:

2. Pojištění škod způsobených stavební nebo montážní činností pojištěného dodavatele během

záruční doby se řídí pojistnými podmínkami DPPSM-P a zahrnuje zničení nebo poškozeni

stavebního nebo montážního díla způsobené dodavatelem pojištěným podle této pojistné smlouvy

v průběhů činností, prováděných za účelem splnění závazků plynoucích ze záručních podmínek

stavebního nebo montážního díla

3. Pokud podle článku 12 bodu 3 DPPSM-P zaniklo pojištění věcí a odpovědnosti jen pro některou

část díla, jsou v rozsahu článku 2 tohoto ujednání, tímto pojištěním škod způsobených stavební

nebo montážní činností pojištěného dodavatele pojištěny škody pro každou takovou část

samostatně, a to vždy po dobu sjednanou v bodu 1 tohoto ujednání.

SM006 - Pojištění nákladů na odměny vyplacené za práci přesčas, v noci, ve dnech pracovního volna a

pracovního klidu

1. Na základě článku 6 bodu 5 DPPSM-P se ujednává, že pojišťovna poskytne pojistné plnění i za

náklady na odměny vyplacené za práci přesčas, v nocí, ve dnech pracovního volna a pracovního

klidu.

2. Výše pojistného plnění za náklady na odměny vyplacené za práci přesčas, v noci, ve dnech

pracovního volna a pracovního klidu, ze všech pojistných událostí nastalých za dobu trvání

pojištěni, je stanovena ve výši sjednaného limitu pojistného plnění.

SM010 - Výluka záplavy a povodně

Ujednává se, že pojištění věcí se nevztahuje i na škody vzniklé (přímo i nepřímo) následkem záplavy

a povodně

SM052 - Pojištění odcizení

1. Odchylné od článku 4 bodu 4 pism. k) DPPSM-P se ujednává. že se pojištěni vztahuje i na

odcizení předmětu pojištění krádeži vloupáním nebo odcizením loupeží nebo k odcizeni došlo tak,

že pachatel odmontoval celý předmět pojištěni z místa, kde byl připevněn, nebo z tohoto předmětu

odmontoval jeho část za použití nástrojů.

Pojištěni se však nevztahuje na ztrátu předmětu pojištěni nebo jeho části s výjimkou případu, kdy

byl předmět pojištění nebo jeho část ztracen v příčinné souvislosti s tim, že v místě pojištění

nastalo a na předmět pojištění bezprostředně působilo některé ze živelních nebezpečí

nevyloučených v této pojistné smlouvě.

2. Došlo-li k odcizeni předmětu pojištění nebo její části krádeží vloupáním poskytne pojišťovna

pojistné plnění pouze v tom případě, jsou-li v době pojistné události tyto předměty umístěny v

uzamčeném prostoru nebo předměty, které nelze pro jejich značnou hmotnost, objem nebo z

provozních důvodu umístit do uzamčeného prostoru, jsou umístěny na volném prostranství, které

je opatřeno oplocením, řádně uzavřeným, bez možnosti volného vstupu, s minimální výškou 160
cm a uzamčenými vraty a v mimopracovní době střeženém kvalifikovanou minimálně jednočlennou
fyzickou ostrahou ozbrojenou nabitou služební krátkou palnou zbraní nebo doprovázenou
služebním psem.

3. Odcizením krádeží vloupáním se odchylně od článku 21 VPPMO-P rozumí přivlastněni si

předmětu pojištění nebo její části tak, že se ho pachatel zmocnil dále uvedeným způsobem:

a) do místa, kde byl předmět pojištění uzamčen, nebo do předmětu pojištěni se dostal tak. že ho
otevřel nástroji, které nejsou určeny k jeho řádnému otevírání nebo

b) místo, kde byl předmět pojištění uzamčen, nebo předmět pojištěni otevřel originálním klíčem
nebo legálně zhotoveným duplikátem, jehož se zmocnil odcizením krádeži vloupáním nebo

odcizením loupeži,

4. Uzamčeným prostorem se pro účely tohoto pojištěni rozumí budova, jiná stavba nebo místnost

splňující všechny tyto podmínky:

a) je uzamčená zámkem s cylindrickou bezpečnostní vložkou a bezpečnostním kováním

zabraňujícím rozlomeni vložky nebo minimálně 2 visacími bezpečnostními zámky.

Pojistná smlouva je ve správě: Bc. Lukáše Tasslera, DiS.



STRANA.Pojistná smlouva číslo: 8540785116 &

b) okna jsou z vnitřku řádně uzavřena:

c) dveře musí vykazovat minimální odolnost proti vniknutí pachatele jako dveře vnitřní, hladké,

otočné s poiodrážkou. plné jednokřídlé o sile 40 mm (rám - jehličnaté řezivo; výplň - papírová

voština neztužená; plást - dřevovláknitá deska tvrdá, lisovaná, tloušťky 3.3 mm):

d) stěny jsou zděné s minimální tloušťkou 10 cm (nebo stěny z jiného materiálu vykazující stejnou

mechanickou odolnost proti vniknutí pachatele), uvedenou odolnost musí vykazovat strop a

podlaha místnosti:

e) ostatní otvory (mimo oken a dveří) jsou zajištěny proti vniknuti pachatele, zajištění těchto otvorů

musí vykazovat stejnou odolnost proti vniknutí pachatele jako je odolnost uvedená v pism d)
tohoto bodu.

Všechny části a díly, po jejichž demontáži ztrácejí výše uvedené prvky odolnost proti vniknutí

pachatele, musí být zabezpečeny proti demontáži běžnými nástroji, jako jsou šroubovák kleště,

maticový klíč apod

5. Dále se odchylně od bodu 2. ujednává maximální limit pojistného plnění ve výši 100.000 Kč ze

všech pojistných událostí nastalých v období, na které bylo pojištění sjednáno, pro předměty, které

nelze pro jejich značnou hmotnost, objem nebo z provozních důvodu umístit do uzamčeného

prostoru a jsou umístěny na volném prostranství, které je opatřeno oplocením, řádně uzavřeným.

bez možnosti volného vstupu, s minimální výškou 160 cm a uzamčenými vraty. Ve všech

případech však pouze tehdy, pokud je policií ČR jednoznačné zjištěn způsob vniknutí pachatele.

POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI - ČÁST II DPPSM-P3.

POJIŠTĚNÝ PŘEDMĚT ČINNOSTI3.1.

Pojištěni se sjednává pro případ právním předpisem stanovené povinnosti pojištěného nahradit

škodu či újmu na zdraví nebo usmrcení vzniklou jinému v souvislosti se stavebné montážními

pracemi prováděnými na místě pojištění uvedeném v bodě 2.2 této pojistné smlouvy

POJISTNÁ NEBEZPEČÍ / ROZSAH POJIŠTĚNÍ3.2.

Pojištění odpovědnosti se sjednává pro pojistná nebezpečí uvedená v článku 8 DPPSM-P,

V souladu s článkem 3 bodem 2 VPPMO-P se ujednává, že se pojištění nevztahuje na povinnost

nahradit škodu nebo újmu způsobenou vadným výrobkem,

Pojištění regresních náhrad

Nad rámec pojistných nebezpečí uvedených v článku 8 DPPSM-P se ujednává. že pojištěni se

vztahuje i na náhradu nákladů léčeni vynaložených zdravotní pojišťovnou na zdravotní péči ve

prospěch zaměstnance pojištěného v důsledku zaviněného protiprávního jednání pojištěného.
Pojištění se dále vztahuje i na regresní náhradu dávek nemocenského pojištěni vyplacených
zaměstnanci pojištěného orgánem nemocenského pojištěni v důsledků zaviněného protiprávního
jednáni pojištěného zjištěného soudem nebo správním orgánem

Toto pojištění se však vztahuje jen na případy, kdy zaměstnanci pojištěného vzniklo právo na

pojistné plnění z pojištěni odpovědnosti při pracovním úrazu nebo nemoct z povolání, za

předpokladu, že za dobu trvání pojištění došlo k pracovnímu úrazu nebo byla zjištěna nemoc z

povolání,

Pojištění regresních náhrad se sjednává se sublimitem pojistného plnění ve výši 5 000 000,- Kč.

3.2,1.

3.2.2

3.2.3

Pojistná smlouvaje ve správě: Bc. Lukáše Tasslera, DiS.



1

STRANA: 7
| pojistná smlouva číslo:J5540785116

3.3. ROZSAH POJIŠTĚNÍ

Limit pojistného

plnění*)

v Kč

Spoluúčast

v Kč
ROZSAH POJIŠTĚNÍ

5.000.000,- Kč 5.000.- KčPojištěni odpovědností

včetně SM002 - Spolupojištění osob

provádějících stavebně montážní' práce (křížová
odpovědnost)

*) maximální částka úhrnu pojistného plnění vyplaceného za všechny pojistné události nastalé za dobu trvání

pojištění

Seznam sjednaných odpovědnostních doložek

Pro toto pojištění se dále sjednávají následující doložky

SM002 Spolupojištění osob provádějících stavebné montážní práce (křížová odpovědnost)

3.3.1

3.4. ZVLÁŠTNÍ UJEDNÁNÍ

SM002 - Spolupojištění osob provádějících stavebně montážní práce (křížová odpovědnost)

1. Ujednává se, že odchylně od článku 24 bodu 8 písm. a) VPPMO-P jsou v rozsahu pojištěných

nebezpečí sjednaných touto pojistnou smlouvou pojištěny í vzájemné povinností pojištěných

nahradit škodu či újmu při ublížení na zdraví nebo usmrcení mezi pojištěnými jedním pojištěním

2. Toto rozšíření pojištění se však nevztahuje na jakoukoliv škodu na budovách a stavbách

umístěných v místě pojištění nebo v jeho bezprostředním sousedství, jejichž vlastníkem je některý

ze spolupojištěných, nebo které některý z pojištěných užívá nebo převzal do užívání za účelem

provedení objednané činnosti.

SPOLEČNÁ UJEDNÁNÍ4.

POČÁTEK A DOBA TRVÁNÍ POJIŠTĚNÍ4.1.

Tato pojistná smlouva se sjednává na dobu určitou s účinností od 01.03.2017 do 28.02.2018. tj. na

dobu 12 měsíců.

VÝŠE POJISTNÉHO A ROČNÍHO OBRATU4.2.

4.2.1 Ujednává se, že celkové pojistné se stanoví jako 1,63 promile z celkové hodnoty vykázaných

výkonů stanovených pro stavební nebo montážní díla pojištěná touto pojistnou smlouvou, a to za

dobu pojištění, tj. jeden pojistný rok.

Dále se ujednává, že záloha na pojistném se stanoví jako 1.63 promile ze 100 % předpokládaných

výkonu pro díla pojištěná touto pojistnou smlouvou, a to za dobu pojištění.

Předpokládaný roční obrat za díla pojištěná touto pojistnou smlouvou činí 51.000.000.- Kč. Z takto

stanoveného předpokládaného ročního obratu činí zálohové a zároveň minimální pojistné 83.130-

4.2.2.

4.2.3

Kč.

ZÚČTOVÁNÍ POJISTNÉHO4.3.

4.3.1. Ujednává se, že do 30 dnů po ukončení pojistné smlouvy nahlásí pojistník skutečnou hodnotu

vykázaných výkonů za díla pojištěná touto pojistnou smlouvou, a to za dobu pojištěni. Zúčtování
pojistného bude provedeno, pokud skutečná hodnota vykázaných výkonu bude vyšší o více než 10
% než předpokládaný roční obrat stanovený v článku 4.2 této pojistné smlouvy.

Ujednává se, že pokud pojistník splní ujednání uvedená v bodě 4.3.1 této pojistné smlouvy,4 3.2.

Pojistná smlouva je ve správě: Bc, Lukáše Tasslera, DiS.



Pojistná smlouva číslo: 8540785116 SThí

pojišťovna neuplatní právo na podpojištění.

4.4, SPLATNOST POJISTNÉHO

Ujednává se. že pojistné bude hrazeno na účet pojišťovny č 246246/5500 u Raiffeisenbank.
variabilní symbol 8540785116, konstantní symbol 3558.

Zálohové (tj minimální) pojistné bude uhrazeno do 30 dnu od uzavřeni této pojistné smlouvy.

Doplatek pojistného stanovený na základě zúčtování podle bodu 4.3.1. této pojistné smlouvy bude

uhrazen do 30 dnů po skončeném zúčtování pojistného

4.4.1

4.4.2.

4.4.3

4.5. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Pojistník potvrzuje, že je seznámen s podmínkami zpracování osobních a dalších (identifikačních,

adresních komunikačních) údajů uvedenými v článku 9 VPPMO-P a se zpracováním v uvedeném

rozsahu vyslovuje souhlas. Pojistník dále prohlašuje, že je seznámen a souhlasí se zmocněním a

zproštěním mlčenlivosti dle článku 9 VPPMO-P. Na základě zmocněni uděluje pojistník souhlasy

uvedené v tomto odstavci rovněž jménem všech pojištěných.

Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny a údaje jím uvedené u tohoto pojištění, se považují za

odpovědí na otázky týkající se podstatných skutečnosti rozhodných pro ohodnocení pojistného

rizika Pojistník svým podpisem potvrzuje jejich úplnost a pravdivost.

Pojistník tímto prohlašuje, že se s uvedenými pojistnými podmínkami seznámil a podpisem této

pojistné smlouvy je přijímá

Pojistník prohlašuje, že seznámí pojištěného s obsahem této pojistné smlouvy včetně uvedených

pojistných podmínek dle bodu 1.2 této pojistné smlouvy.

Stížnosti pojistníku. pojištěných a oprávněných osob se doručují na adresu pojišťovny Česká

pojišťovna a s P O BOX 305. 601 00 Brno a vyřizují se písemnou formou, pokud se pojistník,

pojištěný, oprávněné osoby a pojišťovna nedohodnou jinak. Se stížností se uvedené osoby mohou

obrátit i na Českou národní banku Na Příkopě 28. 115 03 Praha 1, která je orgánem dohledu nad

pojišťovnictvím

Právem rozhodným pro pojistnou smlouvu je právní řád České republiky.

Pojistník prohlašuje a svým podpisem stvrzuje, že se seznámil s informacemi o pojištěni a převzal

tyto dokumenty.

a) pojistné podmínky,

b) informací o zprostředkovateli,

Tato pojistná smlouva obsahuje celkem 8 listů včetně příloh a je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z

nichž jeden obdrží pojistník, jeden pojišťovací zprostředkovatel a jeden pojišťovna,

4.5.1

4,5.2

4.5.3

4.5.4.

4.5.5

4.5.6.

4.5.7

4.5.8.

t '■

v v

z ť i O/7
dne dne

Podpis (a razítko) pojistníka Podpis (a razítko) pojišťovny
Přílohy:

Příloha č. 1 Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění majetku a odpovědnosti VPPMO-P-01/2014
Příloha č. 2 - Doplňkové pojistné podmínky stavebně montážního pojištěni DPPSM-P-01/2014
Příloha č. 3 Výpis z obchodního rejstříku

Příloha č 4 Sazebník poplatků

[ Pojistná smlouva je ve správě: Bc. Lukáše Tasslera, DiS.



V186

ČESKÁ
POJIŠŤOVNA

S-VRAV04/N

r\

1

1SYSTEMATICA s.r.o.

Jindřišská 33

530 02 PARDUBICE, ZELENÉ
PŘEDMĚSTÍ
ČESKÁ REPUBLIKA

Pojištění podnikatele a právnických osob

Pojistná smlouva č.: 8540785 1 -16

Kód produktu: MN

Doba trvání pojistné smlouvy od 1. 3. 2017 do 28. 2. 2018

1Č: 28851587

nj

Vyúčtování pojistného
u pojistné smlouvy č. 85407851-16 k datu 1. 3. 2017

Na základě provedené změny byl aktualizován dokument Vyúčtování pojistného, který zobrazuje stav pojistné smlouvy

k výše uvedenému datu a je zároveň podkladem k úhradě pojistného za dobu trvání pojistné smlouvy. Žádáme Vás o včasnou

úhradu pojistného podle termínů uvedených v tabulce 2.

1. Přehled aktivních a stornovaných pojištěni

Tabulka la~ Přehled pojištěni, která jsou od výše uvedeného data sjednána v pojistné smlouvě. Další informace o těchto po¬

jištěních jsou uvedeny v pojistné smlouvě.

Uvedená výše ročního pojistného odpovídá právě aktuálnímu stavu tohoto pojištěni (tedy částce, která by pojišťovně náleže¬

la. pokud by pojištění v tomto stavu trvalo celý pojistný rok ).

Aktuální pojistné pro pojistný rok je pojistné za celou dobu trvání pojištění se zohledněním případných změn na tomto po¬

jištění.

o
80

KJ

Tabulka la - Přehled aktivních pojištění

I aktuální

i pojistné

j za dobu

i trvání

pojištěni

v Kř

sleva

za počet propojištčnost

splátek v Kč !|

úhrad)
pojistného

v Kč

sleva za celkem

pojistné

za dobu

trvání

pojištění

v Kč »

pojistné za

dobu

sleva

za způsob

úhrady

pojistného

v Kč 11

název pojištěnípořadové

číslo

trvání po¬

jištění v Kč

pojištění

v pojistné

smlouvě

0,00 0.00 83 1 30

83 130

Pojištění majetku 83 130,00

83 130JX)

0,00 83 130I

0,00 0.00 0.00 ; 83 130Celkem v Kč

Celkové pojistné za pojistnou smlouvu upravené na dělitelnost počtem splátek v Kč 83 130.

způsobem úhrady je zvolená metoda úhrady pojistného (např, složenka, SIPO)
' sleva za propojištčnost výše přiznané slevy za propojištčnost je závislá na počtu platných pojištěni v pojistné smlouvě

v částce je zohledněn koeficient za dobu trvání pojištění

Pojistné v jednotlivých sloupcích je zaokrouhleno na 2 desetinná místa a v posledních dvou sloupcích na celé Kč

i,

Tabulka 1 b Přehled pojištění, která byla v aktuálním pojistném roce stornována.

Tabulka Ih - Přehled stornovaných pojištěni

název pojištění roční

pojistné v Kč

pojistné

za dobu

trváni

pojištěni

v Kč

Celkem v Kč

Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika, IČO: 45272956, zapsaná v obchodním

rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka 8 1464

» Klientský servis, po-pá 7:00 19:00

(+420) 241 114 114

í P. O. BOX 305

659 05 Brno

www.ceskapojistovna.cz



2. Přehled splátek pojistného

Tabulka 2 Přehled splátek, datum jejich splatnosti a v ýše pojistného.

jednotlivé splátky pojistného v tabulce 2 musí být vždy hrazeny v termínech a v částkách podle platebních detailů

v bodě 3. Způsob úhrady pojistného

Tabulka 2

výše splátky pojistného v Kčdatum splatnosti

| aktuální stavstav před provedenou změnou

75 990,- 75 990.-

7 140,-

1.3.2017

().-27.6. 2017

75 990.- i 83 130.Celkem v Kč

3. Způsob úhrady pojistného

Číslo účtu

Kód bank

Variabilní symbol: 85407851 16

Vaše případné dotazy Vám rádi zodpovědí pracovníci našeho Klientského servisu na telefonní lince 241 1 14 114. Rovně/ nás

můžete kontaktovat písemně na naší korespondenční adrese Česká pojišťovna a.s., P. O. Box 305. 659 05 Bmo.

Dne 3. 7. 2017

Milan Slavíček

Ředitel správy pojištění

Česká pojišťovna a.s., Spálena 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika, IČO: 45272956, zapsaná v obchodním

rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464

® Klientsky servis, po-pá 7:00 19:00

(+420) 241 114 114

www.ceskapojistovna.cz P. O. BOX 305

659 05 Brno



Městský úřad Hodonín, obecný stavební úřad
Horní Valy 2, Hodonín

Č.j: MUHOCJ 701 92/20 ló.Koč.STRI.StPo

Spis. zn.:

Vyřizuje TOTO ROZHODNUTÍ NABYLO PRÁVNÍ MOCI

E-mail:

Telefon:
MĚSTSKY lAlmM

ne /
“

STAVEBNÍ ENÍ

Hodonín, dne: 18. 10. 2016

m

Městský úřad Hodonín, obecný stavební úřad, jako stavební úřad věcně příslušný dle

§ 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon),

ve zněm pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon") a místně příslušný dle § 11 odst. 1 písm. b)
zákona č. 500/2004 Sb., Správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "správní řád"), rozhodl ve

věci žádosti o vydání stavebního povolení pro stavbu: Parkovací dům pro kola, zpevněné plochy

(ul. Wilsonova, Hodonín) stavebníkem nazvané „Automatické parkovací zařízení pro kola v

Hodoníně44 na pozemku pozemková parcela parcelní číslo 2864/602 v katastrálním území Hodonín,

kterou podal žadatel Město Hodonín (IČO - 00284891), Masarykovo nám. 53/1, 695 01 Hodonín,

takto:

Stavba:

Parkovací dům pro kola, zpevněné plochy (ul. Wilsonova, Hodonín)
----------------------------------------------stavebníkem nazvané —..........................—

„Automatické parkovací zařízení pro kola v Hodoníně44

na pozemku pozemková parcela parcelní číslo 2864/602 v katastrálním území Hodonín,

se podle § 115 odst. 1 stavebního zákona a § 18c odst. 1 a 2 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější

úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu, ve zněm pozdějších předpisů

povoluje

v rozsahu projektové dokumentace, ověřené při stavebním řízení, ze které vyplývají hlavní technické

detaily provedení a umístění stavby, členění na objekty, užívám jednotlivých prostor, ale i rozsah

záboru staveniště, organizace výstavby, splnění požadavků daných zvláštními předpisy, atd.

Základní údaje stavby:

Parkovací dům pro kola, zpevněné plochy (ul. Wilsonova, Hodonín)
stavebníkem nazvané „Automatické parkovací zařízení pro kola v Hodoníně44

pozemková parcela pare. ě. 2864/602 v k. ú. Hodonín.

53/1, 695 01 Hodonín

dodavatelsky

zahájení po nabytí právní moci stavebního povolení

Název stavby:

Místo stavby:

Žadatel:
Projektant:

Zhotovitel:

Termín výstavby:

1



Stručná charakteristika stavby:

Místo stavby se nachází na pozemku pozemková parcela pare, č. 2864/602 v k. ú. Hodonín. Území pro

stavbu je ze severní strany vymezeno železniční tratí ČD, ze západu výpravní budovou ČD, z

východní strany objektem občerstvení a z jižní strany místní komunikací v ulici Wilsonova. Stavba je

navržena v přímé vazbě na hlavní vlakové nádraží a výpravní budovu CD.

Stavba je půdorysem ve tvaru pravidelného dvanáctistěnu o průměru 8,15 m. Má 13 úložných úrovní,

při výšce 1 1,38 m (vrchol střechy) od úrovně ± 0,000 (okolní terén). 5

Základovou konstrukci tvoří železobetonová základová deska tl. 300 mm z drátkobetonu C25/30 a

KARI sítěmi 6/100 6/100. Pod betonovou deskou bude provedena separační vrstva z geotextilie a

podklad z hutněné štěrkodrti tl. 300 mm. Po celém obvodu objektu bude uložen zemnící pásek

hromosvodu FeZn 30/4 mm.

Samotná stavba je tvořena ocelovou rámovou konstrukcí pro technologické vybavení, uloženou na

betonovém prstenci základové desky. Boční stěny rámu jsou prosklený bezpečnostními výkladci.

Horní část je po celém obvodu odvětrána větracími mřížkami. Vrchlík kolárny je zastřešen plastovou

fólií. V nejvyšším bodě je umístěn jímač hromosvodu. Přístupovou část pro veřejnost tvoří zákaznický

modul umístěný na úrovni chodníku. Stěny, podlaha a strop zákaznického modulu jsou vyrobeny ze

sendvičových panelů. Na levé straně modulu je ve stěně zabudován přístupový a platební terminál.

Čelní stěna je otvíravá pro příjem a výdej jízdních kol. V horní části této stěny je umístěna informační

obrazovka. Vnitřní prostor stavby vyplňuje systém zakladačů připojených na elektrický rozvod.

Stavba bude napojena na elektřinu a slaboproudé rozvody novými přípojkami, dešťové vody budou

svedeny k zasakovacímu objektu umístěném na pozemku pozemková parcela parcelní číslo 2864/602

v k. ú. Hodonín, mezi navrženou stavbou a prostorem nástupiště, kde budou následně zasakovány.

Napojení na okolní komunikace a chodníky bude přes nové zpevněné plochy, které budou provedeny

ze zámkové dlažby a budou ohraničeny betonovými zahradními obrubníky do lože z betonu C 16/20.

Příj ezd a přístup ke stavbě j e po stávaj ící komunikaci v ulici Wilsonova v Hodoníně.

Stavba bude sloužit jako součást dopravní a technické infrastruktury. Jedná se o stavbu s

automatickým parkovacím zařízením pro jízdní kola, které zajišťuje automatický příjem, evidenci,

skladování, monitorování a následný výdej jízdních kol.

Zastavěná plocha stavby je 52,15 m2, obestavěný prostor je 626,0 m3. Parkovací dům bude schopen

pojmout až 1 1 8 kol (s váhou do 50 kg), včetně elektrokol.

Pro provedení stavby se stanoví tyto podmínky:

Upozorňujeme, že stavebník je povinen dle § 22 odst. 2 dle zákona č. 20/1987 Sb. v platném

znění (o státní památkové péči) záměr výstavby oznámit Archeologickému ústavu a umožnit

jemu nebo oprávněné organizaci provést na dotčeném území záchranný archeologický

výzkum.

1.

Upozorňujeme, že podle § 35 odst. 2 písm. f) zákona č. 20/1987 Sb. v platném zněm (o státní

památkové péči), může krajský úřad uložit pokutu až do výše 4 000 000 Kč právnické osobě,

nebo fyzické osobě oprávněné k podnikání, jestliže při výkonu svého podnikám nesplní

oznamovací povinnost stanovenou v § 22 odst. 2 zákona č. 20/1987 Sb. v platném zněm

(o státní památkové péči).

2.

Upozorňujeme, že podle § 39 odst. 2 písm. f) zákona č. 20/1987 Sb. v platném zněm (o státní

památkové péči), může krajský úřad uložit pokutu až do výše 4 000 000 Kč fyzické osobě,

která se dopustí přestupku tím, že nesplní oznamovací povinnost stanovenou v

§ 22 odst. 2 zákona č. 20/1987 Sb. v platném znění (o státní památkové péči).

3.

2



Na stavbě musí být během prací veden stavební deník v souladu s vyhláškou č. 499/2006 Sb.,

o dokumentaci staveb, v němž musí být zaznamenány všechny údaje pro posouzení postupu

prací a stavu zaměstnaných osob, jakož i další závažné okolnosti související se stavbou.

4.

Stavba bude pr e, kterou vypracoval

zodp. projektant z 06/2016 pod zak. č. 4142 16 - 4

ověřené v rámci povolení touto smlouvou, případné změny nesmí být provedeny bez

předchozího povolení stavebního úřadu.

5.

Stavba bude provedena dle požárně bezpečnostního řešení stavby

dokumentace. Požárně bezpečnostní řešení vypracoval

06/20 1 6 pod zak. č. 41 42 1 6 4.

6.

Při provádění stavby bude postupováno v souladu se s e

ověřené projektové dokumentace, a který vypracoval

z 06/2016 pod zak. č. 4142- 16-4.

7.

Stavba bude prováděna dodavatelsky, fyzickou resp. právnickou osobou, oprávněnou

k provádění stavebních nebo montážních prací jako předmětu své činnosti podle zvláštních

předpisů. Termín zahájení stavby, název stavebního podnikatele a jméno stavbyvedoucího

bude předloženo stavebnímu úřadu před zahájením stavebních prací.

8.

Stavba bude dokončena do čtyř let ode dne nabytí právní moci tohoto rozhodnutí.9.

Při provádění stavby je nutno dodržet předpisy týkající se bezpečnosti práce a technických

zařízení, nařízení vlády č. 591/2006 Sb. o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a

ochranu zdraví při práci na staveništích, nařízení vlády č.362/2005 Sb., o bližších požadavcích

na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na pracovištích s nebezpečím pádu z výšky nebo do

hloubky a dbát o ochranu zdraví osob na staveništi. Zadavatel stavby posoudí, zda se na

stavbu vztahují požadavky § 15 zákona č. 309/2006 Sb., zákon o zajištění dalších podmínek

bezpečnosti a ochrany zdraví při práci.

10.

Při stavbě budou dodržena ustanovení vyhlášky č. 268/2009 Sb., o obecných požadavcích na

stavby, ve znění pozdějších předpisů.

Štítek "STAVBA POVOLENA" bude před zahájením stavby umístěn na viditelném místě u

vstupu na staveniště a tam ponechán až do dokončení stavby. Štítek bude chráněn před

povětrnostními vlivy, aby údaje na něm zůstaly čitelné.

11.

12.

Stavebník oznámí stavebnímu úřadu tyto fáze výstavby pro kontrolní prohlídky stavby

a. vytyčení stavby

b. provedení zemních prací

c. provedení základové konstrukce

d. montáž ocelové konstrukce stavby

e. dokončení stavby

13.

Po dobu výstavby bude zachována možnost přístupu ke všem nemovitostem, které se

nacházejí v blízkosti staveniště. Případná krátkodobá omezení musí být včas projednána s

uživateli těchto nemovitostí. Po dokončení veškerých výkopových prací budou dotčené plochy

uvedeny do původního, případně smluveného vztahu a protokolárně předány vlastníkovi.

14.

Vlastník stavby je povinen uschovávat úplnou dokumentaci se všemi schvalovacími

rozhodnutími týkajícími se stavby. Při změně vlastníka stavby je povinen předat tyto

dokumenty svému nástupci. Stavební povolení je závazné i pro právní nástupce.

15.

3

I



Schválená dokumentace musí být na staveništi k nahlédnutí kontrolním orgánům.16.

Před zahájením stavby musí být vytýčena prostorová poloha stavby odborně způsobilou

osobou. K závěrečné kontrolní prohlídce stavby bude předložen geometrický plán nově

provedených staveb, pokud jsou předmětem evidence v katastru nemovitostí.

17.

Před započetím zemních prací je nutno požádat vlastníky a správce dotčených inženýrských

sítí o přesné vytýčení tras podzemních vedení. Podmínky stanovené jednotlivými vlastníky

nebo správci musí být respektovány. Jedná se o sítě ve vlastnictví:

Vodovody a kanalizace Hodonín, a. s., vyjádření ze dne 11. 7. 2016 pod

zn. 2/Ho/2016/2194

GasNet, s. r. o., (vyjádření RWE Distribuční služby, s. r. o., ze dne 2. 8. 2016 pod

zn. 5001341424)
Česká telekomunikační infrastruktura a. s., vyjádření ze dne 1. 6. 2016 pod

č.j. 626313/16

Správa železniční a dopravní cesty, státní organizace, vyjádření ze dne 19. 7. 2016

pod zn. 12619/201 6 SŽDC -OŘ- BNO OPS 81/1 6

České dráhy a. s., regionální správa majetku Brno, vyjádření ze dne 8. 8. 2016 pod

č.j. 1275/1 6/RSMBRNO- 34/16

18.

Pokud by při provádění prací byl zjištěn výskyt neznámého podzemního vedení, musí být o

tom neprodleně uvědomen majitel tohoto vedení, který stanoví další podmínky pro provádění

prací.

Při provádění staveb nesmí být nad přípustnou míru znečišťováno životní prostředí a místní

komunikace, okolní zástavby nesmí být nad přípustnou míru obtěžována hlukem, prachem a

vibracemi. Nesmí dojít k znečišťování terénu, povrchových a podzemních vod ropnými a

jinými škodlivými látkami.

19.

Staveniště bude odpovídat požadavkům ustanovení § 24e vyhl. č. 501/2006 Sb., o obecných

požadavcích na využívání území. Stavební činnost bude uskutečňována tak, aby vzhledem k

provozu v budově a okolní zástavbě byly veškeré její negativní vlivy sníženy na minimum.

20.

Stavebník je odpovědný za případné škody způsobené výstavbou dle obecně závazných

předpisů.

21.

Po dokončení stavby budou všechny plochy, narušené stavbou, zařízením staveniště,

skládkami materiálů, příjezdovými a přísunovými trasami, neprodleně uvedeny do výchozího

stavu nebo do stavu, přiměřeného požadavkům nového využití.

22.

S odpadem, vznikajícím při stavební činnosti, bude nakládáno v souladu se zákonem

č. 185/2001 Sb., o odpadech a ostatními souvisejícími předpisy v odpadovém hospodářství, ve

znění pozdějších předpisů. (Obaly od stavebních materiálů nesmí být likvidovány spalováním

na místě.) K závěrečné kontrolní prohlídce budou předloženy doklady o nezávadné likvidaci

odpadů, vzniklých během provádění staveb. Na stavebním pozemku bude vyčleněno místo pro

nádobu na TKO.

23.

Před výjezdem ze staveniště musí být učiněna taková účinná opatření, aby nedocházelo ke

znečišťování a poškozování pozemních komunikací.

24.

Stavba může být užívána pouze na základě kolaudačního souhlasu dle § 122 zákona

č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu.

25.

4

1



26. Při provádění stavby budou dodrženy podmínky obsažené ve stanoviscích následujících

dotčených orgánů:

Drážní úřad, sekce stavební, oblast Olomouc - závazné stanovisko ze dne 8. 7. 2016 pod

č. i. MO-SOOQ973/16-2/De, DUCR 42170/1 6/De

Stavba bude provedena podle projektové dokumentace předložené a odsouhlasené Drážním

úřadem. Případné změny této dokumentace je stavebník povinen předem projednat s Drážním

úřadem.

1.

Stavbou nesmí být nepříznivě ovlivněny drážní objekty a zařízení.2.

Při provádění stavby nesmí být ohrožena bezpečnost a plynulost železničního provozu. Záměr

bude projednán s provozovatelem dráhy SZDC, s. o., Oblastním ředitelstvím Brno a

realizován zajím stanovených podmínek.

3.

Všechny kovové části stavbyje nutno chránit podle příslušných norem a předpisů před účinky

bludných proudů vzniklých připrovozování elektrifikované dráhy.

4.

Hasičsky záchranný sbor Jihomoravského kraje, územní odbor Hodonín - stanovisko ze dne

12. 7. 2016 pod ev. č. HSBM 2 3 86 - II/5 - POKŘ - 2016

Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje, jako dotčený orgán dle ustanovení

§ 26 odst. 2 písm. b) a ustanovení §31 odst. 1 písm. b) zákona č. 133/1985 Sb., o požární ochraně, ve

znění pozdějších předpisů (dále jen „zákona o PO") posoudil v rozsahu požárně bezpečnostního

řešení (dále jen „PBŘ") výše uvedenou dokumentaci předloženou dne 13. 6. 2016. K této dokumentaci

vydává v souladu s ustanovením § 31 odst. 4 zákona o PO a dále ustanovení

§ 149 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu, ve zněnípozdějších předpisů

závazné souhlasné stanovisko.

Pro ověření způsobilosti stavby a technických zařízení z hlediska požární ochrany požadujeme doložit

platné doklady v souladu s ustanovením § 46 odst. 5 vyhl. č. 246/2001 Sb., o požární prevenci

(zejména doklad o montáži, funkčních zkouškách, kontrolách provozuschopnosti včetně dokladů

potvrzujících oprávnění k montáži a doklady potvrzující použití konstrukcí a výrobků s požadovanými

vlastnostmi z hlediska požární bezpečnosti).

koordinované stanovisko ze dne 11. 7. 2016 podMěstský úřad Hodonín

č. i. MUHOCJ 47633/2016 OŽP wi,. spis, zn. MUHO 8197/2016 OZP KS

Z hlediska odpadového hospodářství: záměrje možný.

Odpady, které vzniknou v rámci stavebních prací, je převodce povinen třídit a shromažďovat odděleně

dle jednotlivých druhů ve smyslu vyhl. č. 93/2016 Sb., o Katalogu odpadů, zabezpečit před

nežádoucím znehodnocením, odcizením nebo únikem a předávat za účelem zajištění dalšího nakládání

s nimi pouze osobě oprávněné dle zák. č. 185/2001 Sb., o odpadech, v platnétn znění.

Upozorňujeme: v přehledu odpadů (str. 10 Souhrnné technické zprávy), jejichž vznik se předpokládá v

rámci realizace stavby, jsou uvedeny i odpady z podskupiny 0301 (odpady ze zpracování dřeva a

výroby desek nábytku), odpady z podskupiny 1201 (odpady z tváření a z fyzikální a mechanické

povrchové úpravy kovů aplastů).

• odpady ze stavební činnosti (dřevo, plasty, aj.) se dle platného Katalogu odpadů

(vyhl. č. 93/2016 Sb.) zařazují do skupiny 17,

• v názvu odpadu zatříděného pod katalogové číslo končící dvojčíslím 99 je vždy nutno uvést

technický nebo běžně užívána název,

5



• nakládání s odpady je třeba v projektové dokumentaci řešit individuálně, s ohledem na

konkrétní záměr, tak aby uvedené údaje odpovídaly skutečnému stavu věci.

Z hlediska ochrany ovzduší sdělujeme: předložený záměrje možný, při realizaci stavby nesmí docházet

ke znečišťování ovzduší a veškeré stavební práce musí být prováděny v souladu se zákonem č.

201/2012 Sb., o ochraně ovzduší, v platném znění.

Pro provedení výkopových prací k uložení nebo výměně inženýrských sítí před zahájením výkopových

pracípožádá investor (prováděcífirma) o vydánípovolení ke zvláštnímu užívání místní komunikace

provedení stavebních prací MěÚ Hodonín, odbor IaÚ dle § 25, odst. 1 a 6 písm. c) bod 3 zákč.

13/1997 Sb., o pozemních komunikacích a § 40 prováděcí vyhlášky č. 104/1997 Sb., které je

podmíněno zaplacením správního poplatku.

Dotčené přilehlé komunikace a chodníky budou po ukončení prací uvedeny do původního stavu

a předány Odboru investic a údržby Městského úřadu v Hodoníně.

Pro umísťování, skládání a nakládání věcí nebo materiálu nesloužících k údržbě nebo opravám

komunikací, nebudou li neprodleně odstraněny, požádá prováděcí firma o vydání povolení

zvláštního užívání místní komunikace Odbor investic a údržby MěÚ Hodonín podle § 25 odst. 1 a 6

písm. c) bod 2. zákona č. 13/1997 Sb., O pozemních komunikacích s předchozím písemným souhlasem

Policie ČR. Vydánípovoleníje podmíněno zaplacením správního poplatku.

Účastníci řízeni podle § 27 odst. 1 správního řádu

Město Hodonín (IČO 00284891), Masarykovo nám. 53/1, 695 01 Hodonín

Odůvodnění

Městský.úřad Hodonín, obecný stavební úřad obdržel dne 26. 8. 2016 žádost o vydání stavebního

povolení.

Žádost byla doložena následujícími doklady:

• smlouva zakládající právo provést stavbu ze dne 12. 9. 2016

• vyjádření společnosti České dráhy, a.s., regionální správa majetku Bmo ze dne 8. 8. 2016 pod

č.j. 1275/16 -RSMBRNO- 34/16

• vyjádření společnosti ČEZ Distribuce, a. s., ze dne 1. 6. 2016 pod zn. 0100581708

• vyjádření společnosti ČEZ ICT Services, a. s., ze dne 1. 6. 2016 pod zn. 0200457481

• vyjádření společnosti ČEZ Teplárenská, a. s., ze dne 6. 6. 2016 pod zn. TAS 041/16

• vyjádření společnosti E.ON Servisní, s. r. o., ze dne 15. 6. 2016 pod zn. E7456 16122629

• vyjádřeni společnosti RWE Distribuční služby, s. r. o., ze dne 2. 8. 2016 pod zn. 5001341424

• vyjádření společnosti NET4GAS, s. r. o., ze dne 1. 6. 2016 pod zn. 4452/16/OVP/N

• vyjádření společnosti Česká telekomunikační infrastruktura, a. s., ze dne 1. 6. 2016

pod č. j. 626313/16

• vyjádření společnosti T Mobile Czech Republic, a. s., ze dne 1 . 6. 2016 pod zn. E15440/16

• vyjádření společnosti Vodafone Czech Republic a. s., ze dne 1.

podzn. 160601-11548484

• vyjádření společnosti Vodovody a kanalizace Hodonín, a. s., ze dne 11. 7. 2016 pod

zn. 2/Ho/20 16/2 194

• vyjádření společnosti České radiokomunikace, a. s., ze dne

pod zn. UPTS/OS/1 37387/201 6

• vyjádření společnosti Dial Telecom, a. s., ze dne 1 . 6. 2016 pod zn. HO403854

• vyjádření společnosti itself, s. r. o., ze dne 8. 6. 2016 pod č.j. 16/002330

• vyjádření společnosti ELTODO CITELUM, s. r. o., ze dne 1. 8. 2016 pod

6. 2016

1. 6. 2016

6



č. j . VPS 20 1 6 1 743

• vyjádření společnosti Net - Connect, s. r. o., ze dne 19. 7. 2016

• vyjádření společnosti UPC Česká republika, s. r. o., ze dne 1. 6. 2016 pod zn. E0 10592/1 6

• vyjádření společnosti MERO ČR, a. .s, ze dne 1. 6. 2016 pod č. j. 2016/000429/1

• vyjádření společnosti ČEPRO, a. s., ze dne 28. 6. 2016 pod č. j. 6183/16

• vyjádření společnosti Správa železniční a dopravní cesty, s. o., ze dne 19. 7. 2016

pod zn. 1261 9/20 16-SŽDC- OŘ BNO OPS

• stanovisko Ministerstva obrany, sekce ekonomická a majetková, odbor ochrany územních

zájmů a řízení programů nemovité infrastruktury ze dne 7. 6. 2016 pod č.j. 73-351/2016-8201

• závazné stanovisko Drážního úřadu, sekce stavební, oblast Olomouc ze dne 8. 7. 2016 pod

č. j. MO-SOO0973/16-2/De, DUCR 421 70/1 6/De

• stanovisko Hasičského záchranného sboru Jihomoravského kraje, územního odboru Hodonín

ze dne 12. 7. 2016 pod ev. č. HSBM 2 3 86 - II/5 POKŘ 2016

• koordinované stanovisko Městského úřadu Hodonín ze dne 11. 7. 2016 pod

č. j. MUHOCJ 47633/2016 OŽP
• projektová dokumentace

Pro stavbu pro stavbu byla dne 25. 8. 2016 pod č. j. MUHOCJ 56952/2016.Koč.VPS.VPS,

spis. zn. MUHO 10935/2016 OSÚ uzavřena veřejnoprávní smlouva o umístění stavby, která nabyla

účinnosti dne 29. 8. 2016.

Městský úřad Hodonín, obecný stavební úřad opatřením vydaným dne 14. 9. 2016

pod č. j. MUHOCJ 62607/201 6.Koč.STRI.Ozná oznámil v souladu s ustanovením § 112 odst. 1

stavebního zákona zahájení stavebního řízení a vzhledem k tomu, že mu jsou dobře známy poměry

staveniště a žádost poskytuje dostatečný podklad pro posouzení navrhované stavby a stanovení

podmínek k jejímu provádění, upustil v souladu s ustanovením § 112 odst. 2 stavebního zákona od

ústního jednání a stanovil lhůtu pro uplatnění námitek účastníků řízení a závazných stanovisek

dotčených orgánů do 10 kalendářních dnů ode dne doručení tohoto oznámení.

Současně v souladu s ustanovením § 36 odst. 3 správního řádu dai účastníkům řízení možnost vyjádřit

se k podkladům rozhodnutí, a to ve lhůtě do 5 pracovních dnů od výše stanovené lhůty pro námitky

účastníků řízení. Tohoto práva žádný z účastníků řízení nevyužil.

Vypořádání s námitkami účastníků řízení:

V průběhu řízení nebyly vzneseny žádné námitky.

Stanovení okruhu účastníků řízení:

Při vymezování okruhu účastníků řízení dospěl Městský úřad Hodonín, obecný stavební úřad k závěru,

že právní postavení účastníka řízem v souladu s ustanovením § 109 stavebního zákona v daném
v / Iv v r 1 v ř

pnpade pnslusi:

• žadateli, kterým je Město Hodonín, Masarykovo nám. 53/1, 695 01 Hodonín

• vlastníkovi pozemku pozemková parcela pare. č. 2864/602 v k. ú. Hodonín, na kterém má být

požadovaný záměr uskutečněn

o České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Praha Nové Město,

110 00 Praha

a dále vlastníkům sousedních pozemků (a staveb na nich), jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo

k těmto pozemkům (a stavbám na nich) může být navrhovanou stavbou přímo dotčeno, a to:

• vlastník pozemků stavební parcela pare. č. 8861 v k. ú. Hodonín (a stavby na něm) a pozemku

pozemková parcela pare. č. 2864/610 v k. ú. Hodonín

o České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Praha - Nové Město,

110 00 Praha

7



• vlastník pozemků stavební parcely pare. č. 3560 a 8617 v k. ú. Hodonín

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace,o Česká republika

Dlážděná 1003/7, Praha Nové Město, 1 10 00 Praha

• vlastník stavby na pozemku stavební parcela pare. č. 3560 v k. ú. Hodonín

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace,

Dlážděná 1003/7, Praha Nové Město, 1 10 00 Praha

o Česká republika

• vlastník pozemku pozemková parcela pare. č. 2881/6 v k ,ú. Hodonín (a stavby na něm)
o Město Hodonín, Masarykovo nám. 53/1, 695 01 Hodonín

• spoluv parcely pare. č. 8617 a 8861 v k. ú. Hodonín

o 695 01 Hodonín

o 95 01 Hodonín

a vlastníkům anebo správcům stávajících vedení technické a dopravní infrastruktury, dotčených

předmětnou stavbou společnostem:

• Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, Žižkov, 130 00 Praha

• GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, Klišé, 400 01 Ústí nad Labem 1

• Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, Dlážděná 1 003/7, Praha - Nové Město,

110 00 Praha

• Vodovody a kanalizace Hodonín, a.s., Purkyňova 2933/2, 695 01 Hodonín

!

i

Vlastnictví ani jiná práva k dalším (vzdálenějším) pozemkům (a stavbám na nich) nemohou být tímto

rozhodnutím přímo dotčena.

Městský úřad Hodonín, obecný stavební úřad v průběhu stavebního řízem posoudil žádost o vydání

stavebního povolení z hledisek uvedených § 11 1 stavebního zákona, projednal ji s účastníky řízení a s

dotčenými orgány a posoudil shromážděná stanoviska.

Městský úřad Hodonín, obecný stavební úřad přezkoumal podanou žádost, připojené podklady a zjistil

že:

projektová dokumentace je zpracována oprávněnou osobou, kterou je

autorizovaný inženýr pro pozemní stavby a že je zpracována v

souladu s podmínkami územního rozhodnutí (bylo vydáno formou veřejnoprávní smlouvou o

umístění stavby ze dne 25. 8. 2016 pod č. j. MUHOCJ 56952/20 ló.Koč.VPS.VPS,

spis. zn. MUHO 10935/2016 OSÚ která nabyla účinnosti dne 29. 8. 2016)

a)

projektová dokumentace je úplná, přehledná a splňuje obecné technické požadavky na

výstavbu, a že uskutečněním stavby nejsou ohroženy veřejné zájmy ani nepřiměřeně omezena

či ohrožena práva a oprávněné zájmy účastníků řízení.

b)

je zajištěn příjezd a přístup ke stavbě z ulice Wilsonovac)

předložené podklady vyhovují požadavkům uplatněným dotčenými orgány.d)

Stavební úřad ověřil rovněž účinky budoucího užívání stavby.

Městský úřad Hodonín, obecný stavební úřad v průběhu stavebního řízení neshledal důvody bránící

vydání tohoto rozhodnutí, zjistil, že uskutečněním stavby nejsou ohroženy veřejné zájmy ani

nepřiměřeně omezena či ohrožena práva a oprávněné zájmy účastníků řízeni, a rozhodl proto

způsobem uvedeným ve výroku.

8



Stavba nesmí být zahájena, dokud stavební povolení nenabude právní moci. Stavební povolení

pozbývá platnosti, jestliže stavba nebude zahájena do 2 let ode dne, kdy nabylo právní moci. Stavební

povolení pozbývá platnosti též dnem, kdy stavební úřad obdrží oznámení stavebníka o tom, že od

provedení svého záměru upouští; to neplatí, jestliže stavba již byla zahájena.

Poučení

Proti tomuto výroku mohou účastníci řízení podat odvolám ve lhůtě 15 dnů ode dne jeho oznámení;
prvním dnem lhůty je den následující po dni oznámení rozhodnutí. Odvolání se podává u zdejšího

úřadu a rozhoduje o něm Krajský úřad Jihomoravského kraje, Brno. Odvoláním lze napadnout

výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolám jen proti

odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. Odvolání musí mít náležitosti uvedené v § 37 odst. 2 a musí

obsahovat údaje o tom, proti kterému rozhodnutí směřuje, v jakém rozsahu ho napadá a v čem je

spatřován rozpor s právními předpisy nebo nesprávnost rozhodnutí nebo řízení, jež mu předcházelo.

Není-li v odvolám uvedeno, v jakém rozsahu odvolatel rozhodnutí napadá, platí, že se domáhá zrušení

celého rozhodnutí.

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a

aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je

správní orgán na náklady účastníka.

Stavba nesmí být zahájena, dokud stavební povolení nenabude právní moci. Stavební povolení

pozbývá platnosti, jestliže stavba nebude zahájena do 2 let ode dne, kdy nabylo právní moci. Stavební

povolení pozbývá platnosti též dnem, kdy stavební úřad obdrží oznámení stavebníka o tom, že od

provedení svého záměru upouští; to neplatí, jestliže stavba již byla zahájena.

otisk úředního razítka

ůřací %
-11- %

7..

■i.
smva

Ing. Monika v. r.

vedoucí stavebního úřadu

R o z d ě 1 o vnik

Účastníci stavebního řízení

Obdrží řízení dle § 109 zákona č. 183/2006 Sb.

695 01 Hodonín

695 01 Hodonín

Město Hodonín, Masarykovo nám. 53/1, 695 01 Hodonín

České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Praha - Nové Město, 1 10 00 Praha

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, Žižkov, 130 00 Praha 3

GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, Klišé, 400 01 Ústí nad Labem 1

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, Dlážděná 1003/7, Praha Nové Město.

110 00 Praha

Vodovody a kanalizace Hodonín, a.s., Purkyňova 2933/2, 695 01 Hodonín

9



Dotčené orgány doručeníjednotlivě:

Drážní úřad, Wilsonova 300/8, 121 06 Praha

Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje, územní odbor Hodonín, tř. Bří Čapků 3233/3,

695 01 Hodonín

Městský úřad Hodonín, odbor investic a údržby, Národní třída 373/25, 695 01 Hodonín

Městský úřad Hodonín, odbor životního prostředí, Národní třída 373/25, 695 01 Hodonín

Rozhodnutí je osvobozeno od správního poplatku dle ustanovení § 8 odst. 2 písm. c) zákona

č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů.

Příloha:

Příloha pro stavebníka (bude předána po nabytí právní moci tohoto rozhodnutí):
• projektová dokumentace s ověřovací doložkou

• štítek „stavba povolena14

i

|

10



I

Tato VPS nabyla účinnosti dne

VEŘEJNOPRÁVNÍ SMLOUVA

O UMÍSTĚNÍ STAVBY

Č.j.: MUHOCJ 56952/201 6.K0Č.VPS.VPS spis. zn. MUHO 10935/2016 OSÚ

ČL. I. SMLUVNÍ STRANY

Městský úřad Hodonín, obecný stavební úřad, jako stavební úřad věcně příslušný dle

§ 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební
zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“) a místně příslušný dle

§ 11 odst.l písrnb) zákona č. 500/2004 Sb., Správní řád, ve zněm pozdějších předpisů (dále
jen „správní řádů), zastoupený Ing. Monikou Hrubou, jako oprávněnou úřední osobou dle

§ 15 správního řádu

1.

(dále i jako „stavební úřad”)

a

Město Hodonín, Masarykovo nám. 53/1, 695 35 Hodonín (IČ - 00284891),

jehož jménem jedná starosta města Ing. Milan Lúčka

2.

(dále i jako „stavebník11)

ČL. II. TŘETÍ OSOBY

Veřejnoprávní smlouva, která nahrazuje územní rozhodnutí o umístění stavby: „Parkovací dům pro

kola, přípojka NN, přípojka slaboproudu, zasakovací objekt, zpevněné plochy tul. Wilsonova.

Hodonín) stavebníkem nazvané „Automatické parkovací zařízení pro kola v Hodoníně44 na

pozemcích pozemkové parcely parcelní číslo 2864/602 (ostatní plocha) a 2881/6 (ostatní plocha) v

katastrálním území Hodonín, se přímo dotýká práv těchto třetích osob, které by byly účastníky podle

§ 85 stavebního zákona a § 27 odst. 2 a 3 správního řádu, kdyby probíhalo územní řízení:

Třetími osobami j sou:

• České dráhy, a. s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové město 110 00 Praha

(IČ 70994226), jako vlastník pozemku pozemková parcela pare. č. 2864/206 v kat. území

Hodonín, na kterém má být požadovaný záměr uskutečněn a zároveň jako vlastník sousedního

pozemku stavební parcela pare. č. 8861 v kat. území Hodonín, jehož vlastnické nebo jiné

věcné právo k těmto pozemkům může být navrhovanou stavbou přímo dotčeno

• Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, Dlážděná 1003/7, Nové Město,

110 00 Praha (IČ - 70994234), jako vlastník sousedního pozemku stavební parcela

pare. č. 3560 v kat. území Hodonín (a stavby na něm), pozemku stavební parcela pare. č. 8617

v kat. území Hodonín, jehož vlastnické nebo jiné věcné právo k těmto pozemkům (a stavbám

na nich) může být navrhovanou stavbou přímo dotčeno

• 95 01 Hodonín, jako spoluvlastník staveb na sousedních

pozemcích stavební parcely pare. č. 8617 a 8861 vk. ú. Hodonín, jehož vlastnické nebo jiné

věcné právo k těmto stavbám může být navrhovanou stavbou přímo dotčeno

MUHOCJ 56952/201 6.Koč.VPS. VPS 1



• 695 01 Hodonín, jako spoluvlastník staveb na sousedních

pozemcích stavební parcely pare. č. 8617 a 8861 v k. ú. Hodonín, jehož vlastnické nebo jiné

věcné právo k těmto stavbám může být navrhovanou stavbou přímo dotčeno

• Město Hodonín, Masarykovo nám. 53/1, 695 01 Hodonín (IČ 00284891), jako vlastník

pozemku pozemková parcela pare. č. 2881/6 v kat. území Hodonín, na kterém má být

požadovaný záměr uskutečněn a jehož vlastnické nebo jiné věcné právo k tomuto pozemku

může být navrhovanou stavbou přímo dotčeno a dle § 85 odst. 1 písm. b) stavebního zákona

také jako obec, na jejímž území má být požadovaný záměr uskutečněn

• Vodovody a kanalizace Hodonín, a. s., Purkyňova 2933/2, 695 11 Hodonín

(IČ - 49454544), jako vlastník stavby vodovodu a kanalizace v území dotčeném výstavbou,

jehož vlastnické nebo jiné věcné právo k této stavbě může být navrhovanou stavbou přímo

dotčeno

• RWE GasNet, s. r. o., Klíšská 940, 401 17 Ústí nad Labem (IČ - 27295567), jako vlastník

stavby plynárenského zařízení v území dotčeném výstavbou, jehož vlastnické nebo jiné věcné

právo k této stavbě může být navrhovanou stavbou přímo dotčeno

• Česká telekomunikační infrastruktura a. s., Olšanská 2681/6, 130 00 Praha 3 - Žižkov,

(IČ 04084063), jako vlastník stávajícího podzemního vedení sítí elektronických komunikací

v území dotčeném výstavbou, jehož vlastnické nebo jiné věcné právo ktéto stavbě je

navrhovanou stavbou přímo dotčeno.

ČL. III. SOUHLAS DOTČENÝCH ORGÁNŮ

K záměru byla doložena stanoviska následujících dotčených orgánů:

Drážní úřad, sekce stavební, oblast Olomouc - závazné stanovisko ze de 8. 7. 2016 pod

črjrMO OO09737r6r27E)e7I)UCR‘42T70/r6/Dě

Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje, územní odbor Hodonín stanovisko ze dne

12. 7. 2016 pod č. j. HSBM 2 3 86 175 POKŘ 2016

11. 7. 2016 podkoordinované stanovisko ze dneMěstský úřad Hodonín

č. j. MUHOCJ 47633/2016 OŽP-vyj., spis. zn. MUHO 8197/2016 OŽP KS

Závazná stanoviska dotčených orgánů jsou součástí spisu spis. zn. MUHO 10935/2016 vedeného

stavebním úřadem.

ČL. IV. PŘEDMĚT SMLOUVY

V souladu s veřejným zájmem a právními předpisy uzavírají smluvní strany veřejnoprávní smlouvu,

j ej ímž předmětem j e :

Nahrazení územního rozhodnutí o umístění stavby podle § 78 odst. 1 a 78a stavebního zákona a

podle § 16 vyhl. č. 503/2006Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření

a stavebního řádu, které se týká stavby:

„Parkovací dům pro kola, přípojka NN, přípojka slaboproudu, zasakovací objekt, zpevněné

plochy (ul. Wilsonova, Hodonín) stavebníkem nazvané „Automatické parkovací zařízení pro kola

vHodoníně“ na pozemcích pozemkové parcely parcelní číslo 2864/602 (ostatní plocha) a 2881/6

(ostatní plocha) v katastrálním území Hodonín (dále jen „stavba").

2MUHOCJ 56952/201 Ó.Koč.VPS.VPS



pruh a účel povolované stavby:

Stavba bude sloužit jako součást dopravní a technické infrastruktury. Jedná se o stavbu s

automatickým parkovacím zařízením pro jízdní kola, které zajišťuje automatický příjem, evidenci,

skladování, monitorování a následný výdej jízdních kol. Stavba bude napojena na elektřinu a sdělovací

vedení samostatnými přípojkami, dešťové vody budou svedeny do zasakovacího systému, napojení na

okolní komunikace a chodníky bude přes nové zpevněné plochy.

Podmínky pro umístění stavby

1. Stavba bude umístěna na pozemcích pozemkové parcely parcelní číslo 2864/602 (ostatní plocha)

a 2881 16 (ostatní plocha) v katastrálním území Hodonín v souladu s grafickou přílohou

dokumentace, která obsahuje výkres současného stavu území v měřítku katastrální mapy se

zakreslením stavebního pozemku, požadovaným umístěním stavby, s vyznačením vazeb a vlivů

na okolí, zejména vzdálenosti od hranic pozemků a sousedních staveb.

a) parcelní čísla a druh pozemků podle katastru nemovitosti, na nichž se stavba umísťuje:

Stavba bude umístěna na pozemcích pozemkové parcely parcelní číslo 2864/602 (ostatní plocha)

a 2881/6 (ostatní plocha) v katastrálním území Hodonín.

b) umístění stavby na pozemku, zejména vzdálenosti od hranic pozemku a sousedních staveb:

Umístění v ladu se situační inační situace,

vypracova zodp. projektant z 06/2016 pod

zak. č. 4142 16 3), který je součástí ověřené projektové dokumentace a přílohou této

veřejnoprávní smlouvy.

Parkovací dům

Řešená -lokalita se nachází_v zastavěné centrální části města Hodonín. Území pro stavbu je ze

severní strany vymezeno železniční tratí ČD, ze západu výpravní budovou ČD, z východní strany

objektem občerstvení a z jižní strany místní komunikací v ulici Wilsonova. Stavba je navržena v

přímé vazbě na hlavní vlakové nádraží a výpravní budovu ČD.

Parkovací dům bude umístěn na pozemku pozemková parcela pare. č. 2864/602 (ostatní plocha)

v k. ú. Hodonín.

Stavba je půdorysem ve tvaru pravidelného dvanáctistěnu o průměru 8,15 m. Má 13 úložných

úrovní, při výšce 1 1,38 m (vrchol střechy) od úrovně ± 0,000 (okolní terén).

Parkovací dům bude svou levou stranou (při pohledu z ulice Wilsonova) umístěn ve vzdálenosti

4,15 m od společné hranice pozemků stavební parcela pare. č. 3560 a pozemková parcela

pare. č. 2864/602 v k. ú. Hodonín a svou pravou stranou bude umístěn ve vzdálenosti 13,38 m od

společné hranice pozemků stavební parcela pare. č. 8861 a pozemková parcela

pare. č. 2864/602 v k. ú. Hodonín.

Stavební čáraje navržena ve vzdálenosti 2,1 m od společné hranice pozemků pozemkové parcely

parcelní číslo 2864/602 a 2881/6 v k. ú. Hodonín.

Výškově je stavba osazena tak, že úroveň ± 0,000 bude na úrovni 177,10 m n. m. Bpv.

Zpevněné plochy

Zpevněné plochy budou umístěny na pozemku pozemková parcela pare. č. 2864/602 vk. ú.

Hodonín.

3MUHOCJ 56952/20 ló.Koč.VPS.VPS



Půdorysemje obdélníkového tvaru o rozměrech max. 2,1 x 4,0 m.

Bude umístěna mezi vstupem do parkovacího domu a okrajem přilehlého chodníku v ulici

Wilsonova a bude plynule navazovat na tento stávající chodník.

c) určení prostorového řešení stavby, půdorysná velikost, výška a tvar a základní údaje o kapacitě:

Parkovací dům

Projektová dokumenatce řeší novostavbu parkovacího domu pro kola u vlakového nádraží na

ul. Wilsonova v Hodoníně.

Stavba je navržena jako samostatně stojící na půdorysu ve tvam pravidelného dvanáctistěnu o

průměru 8,15 m. Jedná se o ocelovou konstrukci pro technologické vybavení. Boční stěny rámu

jsou prosklený bezpečnostními výkladci. Horní část je po celém obvodu odvětrána větracími

mřížkami. Vrchlík kolárny je zastřešen plastovou fólií.

Stavba má 13 úložných úrovní, při výšce 11,38 m (vrchol střechy) od úrovně ± 0,000 (okolní
terén).

Zastavěná plocha stavby je 52,15 m2, obestavěný prostor je 626,0 m3.

Výškově j e stavba osazena tak, že úroveň ± 0,000 bude na úrovni 1 77, 1 0 m n. m. Bpv.

Příjezd a přístup ke stavbě je po stávající komunikaci v ulici Wilsonova v Hodoníně.

Parkovací dům bude schopen pojmout až 1 1 8 kol (s váhou do 50 kg), včetně elektrokol.

Napojení na inženýrské sítě:

Přípojka NN

Stavba bude napojena kabelovou přípojkou NN CYKY-J 4 x 10 vedenou po pozemcích

pozemkové parcely parcelní číslo 2864/602 a 2881/6 v k. ú. Hodonín. Přípojka se bude napojovat

na stávající podzemní vedení v chodníku před odbavovací budovou ČD na pozemku stavební

parcela pare. č. 3560 v k. ú. Hodonín a bude ukončena v elektroměrovém rozvaděči v obvodové

konstrukci budovy parkovacího domu. Délka přípojky je 13,0 m.

Přípojka slaboproudu

Napojení objektu na slaboproudé rozvody společnosti CET1N bude řešeno výpichem ze

stávajícího kabelu vedoucího na pozemku pozemková parcela parcelní číslo 2864/602

v k. ú. Hodonín. Přípojka bude provedena podzemním kabelem délky 1,03 m.

Zasakovací objekt

Atmosférické srážky ze zastavěné plochy budou kanalizačním potmbím svedeny do dešťové

kanalizace resp. k zasakovacímu objektu umístěném na pozemku pozemková parcela parcelní

číslo 2864/602 vk. ú. Hodonín, mezi navrženou stavbou a prostorem nástupiště, kde budou

následně zasakovány. Vsakovací objekt navržen ze systému Asio AS-Krecht 4,6 x 1,3 x 0,8 m.

Alternativně je možné zasakování dešťových vod do zasakovací jímky o objemu min. 2,3 m3 s

výplní štěrkodrtí frakce 16-32mm,

Zpevněné plochy

Zpevněné plochy budou obdélníkového tvam o rozměrech max. 2,1 x 4,0 m a budou umístěny

mezi vstupem do parkovacího domu a okrajem přilehlého chodníku v ulici Wilsonova. Celková

plocha je 8 m2, provedení bude ze zámkové dlažby. Kolem parkovacího domu je navržen

okapový chodník z kačírku v celkové ploše 12 m2.

MUHOCJ 56952/201 6.K0Č.VPS.VPS 4



Ramínky pro projektovou přípravu stavby

Stavba podléhá vydání stavebního povolení. Věcně a místně příslušným správním orgánem

pro vydání stavebního povolení je Městský úřad Hodonín, obecný stavební úřad,

Horní Valy 3655/2, 695 35 Hodonín.

1.

O stavební povolení je možno požádat po nabytí účinnosti této veřejnoprávní smlouvy.2.

Veřejnoprávní smlouva neopravňuje navrhovatele k zahájení stavebních ani přípravných prací,

vyjma stavby přípojky elektřiny a přípojky slaboproudu a zasakovacího systému. Práce

průzkumové, t. j. topografické, hydrologické, geologické apod. se za přípravné práce

nepovažují.

3.

Stavby přípojek inženýrských sítí a zasakování nevyžadují stavební povolení, ohlášení ani jiné

obdobné opatření podle stavebního zákona nebo zvláštních právních předpisů a nepodléhají

oznámení o užívání dle § 120 ani kolaudačnímu souhlasu dle § 122 stavebního zákona.

4.

Veřejnoprávní smlouvaje závazná i pro právní nástupce smluvních stran.5.

Budou respektovány podmínky obsažené ve vyjádřeních vlastníků a správců inženýrských sítí.

Jedná se o sítě ve vlastnictví nebo správě:

Vodovody a kanalizace Hodonín, a. s., vyjádření ze dne 11. 7. 2016 pod

zn. 2/Ho/2016/2194

RWE GasNeí, s. r. o., (vyjádření RWE Distribuční služby, s. r. o., ze dne 2. 8. 2016

podzn. 5001341424)
Česká telekomunikační infrastruktura a. s., vyjádření ze dne 1. 6. 2016 pod

č.j. 626313/16

Správa železniční a dopravní cesty, státní organizace, vyjádření ze dne 19. 7. 2016

podzn. 12619/2016 SŽDC- OŘ -BNO-OPS- 81/16

České dráhy a. s., regionální správa majetku Brno, vyjádření ze dne. 8. .8. 2016 pod

č.j. 1 275/1 6/RSMBRNO- 34/16

6.

Budou dodrženy podmínky obsažené ve stanoviscích dotčených orgánů:7.

koordinované stanovisko ze dne 11. 7. 2016 podMěstský úřad Hodonín

č. i. MUHOCJ 47633/2016 OŽP wi., spis, zn. MUHO 8197/2016 OŽP KS

Z hlediska odpadového hospodářství: záměrje možný.

Odpady, které vzniknou v rámci stavebních prací, je původce povinen třídit a shromažďovat odděleně

dle jednotlivých druhů ve smyslu vyhl. č. 93/2016 Sb., o Katalogu odpadů, zabezpečit před

nežádoucím znehodnocením, odcizením nebo únikem a předávat za účelem zajištění dalšího nakládání

s nimi pouze osobě oprávněné dle zák. č. 185/2001 Sb., o odpadech, v platném znění.

Upozorňujeme: v přehledu odpadů (str. 10 Souhrnné technické zprávy), jejichž vznik se předpokládá v

rámci realizace stavby, jsou uvedeny i odpady z podskupiny 0301 (odpady ze zpracování dřeva a

výroby desek nábytku), odpady z podskupiny 1201 (odpady z tváření a z fyzikální a mechanické

povrchové úpravy kovů a plastů).

• odpady ze stavební činnosti (dřevo, plasty, aj.) se dle platného Katalogu odpadů

(vyhl. č. 93/2016 Sb.) zařazují do skupiny 1 7,

• v názvu odpadu zatříděného pod katalogové číslo končící dvojčíslím 99 je vždy nutno uvést

technický nebo běžně užívána název,

• nakládání s odpady je třeba v projektové dokumentaci řešit individuálně, s ohledem na

konkrétní záměr, tak aby uvedené údaje odpovídaly skutečnému stavu věci.

5MUHOCJ 56952/201 6. Koč.VPS.VPS



Z hlediska ochrany ovzduší sdělujeme: předložený záměrje možný, při realizaci stavby nesmí docházet

ke znečišťování ovzduší a veškeré stavební práce musí být prováděny v souladu se zákonem č.

201/2012 Sb., o ochraně ovzduší, v platném znění.

Pro provedení výkopových prací k uložení nebo výměně inženýrských sítí před zahájením výkopových

pracípožádá investor (prováděcífirma) o vydánípovolení ke zvláštnímu užívání místní komunikace

provedení stavebních prací MěÚ Hodonín, odbor IaÚ dle § 25, odst. 1 a 6 písm. c) bod 3 zák.č.

13/1997 Sb., o pozemních komunikacích a § 40 prováděcí vyhlášky č. 104/1997 Sb., které je

podmíněno zaplacením správního poplatku.
i

i

Dotčené přilehlé komunikace a chodníky budou po ukončení prací uvedeny do picvodního stavu

a předány Odboru investic a údržby Městského úřadu v Hodoníně.

Pro umísťování, skládání a nakládání věcí nebo materiálu nesloužících k údržbě nebo opravám

komunikací, nebudou li neprodleně odstraněny, požádá prováděcí firma o vydání povolení

zvláštního užívání místní komunikace Odbor investic a údržby MěÚ Hodonín podle § 25 odst. 1 a 6

písm. c) bod 2. zákona č. 13/1997 Sb., O pozemních komunikacích s předchozím písemným souhlasem

Policie ČR. Vydánípovoleníje podmíněno zaplacením správního poplatku.

Drážní úřad, sekce stavební, oblast Olomouc - závazné stanovisko ze de 8. 7. 2016 pod

č. i. MO-SOOQ973/16-2/De, DUCR 42170/16/De

Stavba bude provedena podle projektové dokumentace předložené a odsouhlasené Drážním

úřadem. Případné změny této dokumentace je stavebník povinen předem projednat s Drážním

úřadem.

1.

Stavbou nesmí být nepříznivě ovlivněny drážní objekty a zařízení.2.

Při provádění stavby- nesmí-být ohrožena-bezpeěnost-a-plynulost-železničního provozu-Záměr

bude projednán s provozovatelem dráhy SZDC, s. o., Oblastním ředitelstvím Brno a

realizován zajím stanovených podmínek.

3.

Všechny kovové části stavby je nutno chránit podle příslušných norem a předpisů před účinky

bludných proudů vzniklých při provozování elektrifikované dráhy.

4.

ČL. V. SOULAD S PRÁVNÍMI PŘEDPISY

veřejnoprávní souladuuzavírají smlouvuSmluvní

ust. § 78, § 78a stavebního zákona za podmínek ust. § 161 až 168 (vyjma § 167 odst. 3)
správního řádu, dále dle ust. § 16 vylil. č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního

rozhodování, územního opatření a stavebního řádu.

1. strany sv

Správní orgán jako stavební úřad příslušný dle ust. § 13 odst. 1 písm. c) stavebního zákona, a

místně příslušný dle § 11 odst. 1 písm. b) zákona č. 500/2004 Sb., Správní řád posoudil

umístění stavby dle ust. § 90 a § 111 stavebního zákona a shledal, že umístění stavby je v

souladu s územním plánem Hodonín.

Výše uvedený záměr je posuzován dle Územního plánu Hodonín vydaného Zastupitelstvem

města Hodonína dne 30. 10. 2012 a změněného změnou č. 1 z roku 2014 a regulačního plánu

Hodonín centrum města schváleného Zastupitelstvem města Hodonína dne 27. 11. 2006 a

změněného změnami č. 1, 2 a 3 z roku 2014.

2.

Dle platného ÚP Hodonín je záměr navržen v zastavěném území ve stabilizované ploše „DZ
plochy dopravní infrastruktury drážní“, pro kterou platí následující funkční regulace.

MUHOCJ 56952/201 6-Koč.VPS.VPS 6



DZ plochy dopravní infrastruktury drážní

Hlavní využití:

• plochy slouží k obsluze území drážní dopravou.

Přípustné využití:

• pozemky drážní dopravy včetně náspů, zářezů, opěrných zdí, mostů, tunelů apod.;
• pozemky zeleně;
• pozemky pro zastávky, stanice a souvisejících služeb.

Nepřípustné využití:

• činnosti, děje a zařízení, které omezují hlavní využití.

Podmíněně přípustné využití:

• občanské vybavení komerčního charakteru za podmínky, že nebude narušena

funkce hlavní především plynulost a bezpečnost dopravy.

Podmínky pro využití zájmového území stanovené ÚP Hodonín dále upřesňuje RP Hodonín

centrum města, podle kterého spadá záměr do stabilizované oblasti vymezené pro „U
veřejná prostranství", pro kterou platí následující regulace.

Veřejná prostranství jsou území zásadní pro život města, umožňující pohyb a sociální

kontakty ve městě, z jejichž užívání nelze nikoho vyloučit a které musí být přístupny

veřejnosti bez omezení. Jsou tvořeny plochami ulic, náměstí.

Přípustné děje, činnosti a zařízení:

• pozemky veřejného prostranství pro vytváření sociálních kontaktů, pohyb lidí, v

případě příznivých podmínek i pro určitý druh odpočinku, pro uložení

inženýrských sítí a dopravu.

Podmínečně přípustné děje, činnosti a zařízení:

* pozemky pro nezbytné technické vybavení, drobné stavby, vodní prvky, zpevněné

plochy pro dopravu v klidu, plochy zeleně převážně s izolační funkcí za

podmínky, že nedojde k narušení plynulosti dopravy.

Nepřípustné činnosti, děje a zařízení:

• ty, které narušují plynulost pěšího provozu nebo prostorovou kvalitu prostředí,

nepřípustná je rovněž jakákoliv výstavba, kromě výše uvedených případů.

Předložený záměr lze charakterizovat jako součást dopravní a technické infrastruktury, které

nijak nenarušuje plynulost ani bezpečnost dopravy. Podle ÚP Hodonín, jakožto územně

plánovací dokumentace nadřazené RP Hodonín centrum města, je tedy záměr podmíněně

přípustný. Záměr je tedy v souladu s ÚP Hodonín a RP centrum města.

Stavební úřad posoudil soulad záměm žadatele s cíli a úkoly územního plánování, zejména s

charakterem území, s požadavky na ochranu architektonických a urbanistických hodnot

v území a soulad záměru žadatele s požadavky tohoto zákona a jeho prováděcích právních

předpisů, zejména s obecnými požadavky na využívání území, a zjistil, že záměr tak jak je

navržen splňuje příslušná ustanovení vyhl. č. 501/2006 Sb., o obecných požadavcích na

využívání území.

MUHOCJ 56952/201 6.Koč.VPS.VPS 7



Na pozemku je vyřešeno nakládáni s odpady a odpadními vodami podle zvláštních předpisů,

které na pozemku vznikají jeho užíváním nebo užíváním staveb na něm umístěných a dále je

řešeno odvádění srážkových vod ze stavby.

Přístup ke stavbě bude zajištěn z komunikace v ulici Wilsonova.3.

ČI. VI. ÚČINNOST A DOBA TRVÁNÍ SMLOUVY

Tato veřejnoprávní smlouva nabývá platnosti dnem posledního podpisu obou smluvních stran

a účinnosti vyslovením písemného souhlasu třetích osob v souladu s ustanovením § 168

správního řádu.

Účinky veřejnoprávní smlouvy zanikají uplynutím 2 let ode dne její účinnosti. Účinky

veřejnoprávní smlouvy nezanikají:

1.

2.

a. bylo-li na základě žádosti podané v době její účinnosti vydáno pravomocné stavební

povolení nebo jiné obdobné rozhodnutí podle tohoto zákona nebo zvláštních právních

předpisů, nebo nabyl-li v době její účinnosti právních účinků souhlas s provedením

ohlášeného stavebního záměru,

b. vznikl o-l i na základě oznámení stavebního záměru posouzeného autorizovaným

inspektorem podaného v době její účinnosti právo stavební záměr realizovat, nebo

c. byla-li na základě návrhu veřejnoprávní smlouvy nahrazující stavební povolení

podaného v době její účinnosti uzavřena tato veřejnoprávní smlouva a tato

veřejnoprávní smlouva nabyla účinnosti.

Účinnost veřejnoprávní smlouvy lze prodloužit. Návrh na prodloužení účinnosti musí být

předložen před zánikem účinků veřejnopráypí smlouvy. V případě, že osoba, která by byla

účastníkem územního řízeni, nevyjádří souhlas s prodloužením účinnosti veřejnoprávní

smlouvy, stavební úřad rozhodne o jejím prodloužení postupem podle § 93 odst. 3 stavebního

zákona; v takovém případě se návrh na prodloužení účinnosti veřejnoprávní smlouvy považuje

za žádost podle § 93 odst. 3 stavebního zákona.

3.

Veřejnoprávní smlouva pozbývá účinnosti dnem, kdy stavební úřad obdržel sdělení žadatele,

že upustil od záměru, ke kterému se veřejnoprávní smlouva vztahuje; to neplatí, byla-li

realizace záměru již zahájena.

4.

ČL. VII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Tato veřejnoprávní smlouva nahrazuje ve smyslu § 78 odst. 1 a § 78a stavebního zákona

územní rozhodnutí o umístění stavby.

1.

Podmínky veřejnoprávní smlouvy o umístění stavby platí po dobu trvání stavby či zařízení,

nedošlo-li z povahy věci k jejich konzumaci.

2.

Veřejnoprávní smlouvu lze podle § 78a odst. 8 stavebního zákona změnit na základě dohody

stavebního úřadu a žadatele.

3.

Veřejnoprávní smlouvu lze přezkoumat z moci úřední v přezkumném řízení podle správního

řádu. Přezkumné řízení lze zahájit nejpozději do 1 roku od účinnosti veřejnoprávní smlouvy.

Rozhodnutí ve věci v přezkumném řízení v prvním stupni nelze vydat po uplynutí 15 měsíců

ode dne účinnosti veřejnoprávní smlouvy.

4.

MUHOCJ 56952/201 Ó.Koč.VPS.VPS 8



I

Nedílnou součástí této smlouvy je ověřená grafická příloha ve smyslu § 9 odst. 5 vyhlášky
č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního
řádu.

Tato veřejnoprávní smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž jeden je určen pro

stavební úřad, na dvou stejnopisech zajistí stavebník souhlasy třetích osob. Následně po

opatření souhlasu třetích osob bude jeden stejnopis určen pro stavební úřad, jeden stejnopis

pro stavebníka.

6.

Nabytí účinnosti a vykonatelnosti této smlouvy vyznačí stavební úřad na stejnopisech této

smlouvy s vyznačenými podpisy třetích osob uvedených v čl. II této smlouvy po jejich

obdržení.

7.

8. Veřejnoprávní smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti

dnem podpisu poslední z třetích osob uvedených v čl. II této smlouvy.

Stanoviska dotčených orgánů a písemný souhlas třetích osob s veřejnoprávní smlouvou podle

ust. § 168 správního řádu, jsou součástí spisu pod spis. zn. MUHO 10935/2016 vedeného

stavebním úřadem.

9.

Stavebník tímto prohlašuje, že souhlasí se zveřejněním svých osobních údajů (které uvedl ve

výše uvedené záležitosti) stavebním úřadem, jenž je smluvní stranou, v souvislosti se zákonem

č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů v platném zněm.

10.

Smluvní strany tímto deklarují, že se na obsahu a znění této veřejnoprávní smlouvy vzájemně

dohodly, uzavírají ji dobrovolně a jsou srozuměny s jejím obsahem a všemi právy, závazky a

povinnostmi, které z ní vyplývají. Žádná ze smluvních stran není přinucena veřejnoprávní

smlouvu uzavřít pod nátlakem, v tísni nebo za nevýhodných podmínek. Zákonem požadované

podklady, náležitosti a doklady, potřebné k uzavření veřejnoprávní smlouvy, se považují za

doložené a stavební úřad se. tak.zavazuje, že nebude v této věci. .vznášeLdalší požadavky, anebo

požadovat další doplňující podklady, s výjimkou znaleckých posudků, analýz, studií apod.,

které mají přímou souvislost s výkonem stavebního dozoru (§§ 132 a 133 stavebního zákona).

11.

MUHOCJ 56952/201 6.Koč.VPS.VPS 9



Nedílná součást této veřejnoprávní smlouvy

• situační výkres na podkladě katastrální mapy se zákrese

situace, vypracoval zodp. projektant

z 06/2016 pod zak. č. 4142 16 - 3)
• vyjádření RWE Distribuční služby, s. r. o., ze dne 2. 8. 2016 pod zn. 5001341424

Seznam příloh pro žadatele :

• projektová dokumentace ověřená příslušným stavebním úřadem (bude předána po nabytí

účinnosti veřejnoprávní smlouvy)

\

Uzavření veřejnoprávní smlouvy je osvobozeno od správního poplatku dle ustanovení

§ 8 odst. 1 písm. c) zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů.
i

25. 8. 2016V Hodoníně, dne

Stavební úřad

Ing. Monika Hrubá

vedoucí stavebního úřadu

Stavebník

Město Hodonín, Masarykovo nám. 53/1, 695 35 Hodonín (IČ - 00284891),

jejímž jménem jedná starosta města Ing. Milan Lúčka

MUHOCJ 56952/2016.Koč.VPS.VPS 10



las třetích osob

prohlašujeme tímto, že jsme se seznámili s obsahem a zněním této veřejnoprávní smlouvy, obsahu této

veřejnoprávní smlouvy jsme porozuměli a ve smyslu ustanovení § 168 správního řádu s touto

veřenoprávní smlouvou vyslovujeme souhlas.

Poznámka: veřejnoprávní smlouva nabývá účinnosti teprve v okamžiku, kdy s ní vysloví písemný
souhlas poslední z níže jmenovaných třetích osob.

České dráhy, a. s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, No

(IČ 70994226)

7 ' 2o/Qfr.v dne podpis

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, Dlážděná

110 00 Praha (IČ - 70994234)

l/

dneV podpis

695 01 Hodonín

c4?. <?■/&/£
v dne podpis

695 01 Hodonín

Í9- /- Ío/c
dneV podpis

Město Hodonín, Masarykovo nám. 53/1, 695 01 Hodonín (IČ 00284891)

c/č; .dneV podpis

MUHOCJ 56952/20 16.Koc.VPS.VPS 11



Vodovody a kanalizace Hodonín, a. s., Purkyňova 2933/2, 695 11

(IČ - 49454544)

Hodonín

dne, podpisV

RWE GasNet, s. r. o., Klíšská 940, 401 17 Ústí nad Labem (IČ 27295

2 9 -08- 2018
dne podpisV

Česká telekomunikační infrastruktura a. s., Olšanská 2681/6, 130 00 Praha 3 - Žižkov,

(IČ 04084063)

dne podpisV

MUHOCJ 56952/201 6.Koč.VPS.VPS 12



1 5 Smlouvy o dílo - Formulář technických specifikací stavebních prací, služeb a dodávek

„Automatické parkovací zařízení pro kola v Hodoníně"

Město Hodonín

Masarykovo náměstí 53/1, 695 35 Hodonín

00284891

Zastoupený: Mgr. Milanem Lúčkou, starostou města

/Vázev:

Sídlo:
IČO:

Automatické parkovací zařízení pro kola v Hodoníně

Požadovaná hodnota
Nabízená hodnota / řešení*Specifikace dodávky a řešení Pokyn

VYMEZENÍ ZÁVAZNÝCH POŽADAVKŮ

24 hodin denně (cyklistům

k dispozici)

Plně automatický systém (doba
provozu)

Uveďte ano/ne ano

Uveďte popis nabízeného 52,15 m2- objekt na

plnění

Uveďte popis nabízeného

plnění

Maximálně 70 m2Zastavěná plocha objektu
železobetonové desce

1 1 ,4 m montovaná

ocelová konstrukce

z bezpečnostním sklem

Montovaná ocelová

konstrukce

z bezpečnostním sklem,

objekt na železobetonové

desce. Technologii tvoří

soubor zakladačů pro

parkování kol, jednotlivé

parkovací pozice,

automatický systém

řízený počítačem typ

|_______BT 2.0.

BT má tvar

dvanáctibokého válce,

Uveďte popis nabízeného s plochou střechou,

vstupní modul je

vetknut dovnitř tohoto

tělesa.

Umožňuje uskladnění

118 jízdních kol včetně

vybavení ( cyklobrašny,

osvětlení, zrcátka,

přilby, dětské sedačky).

Ve vstupním modulu BT

je umístěn platební

terminál na mince

Automatický platební systém na Uveďte popis nabízeného ( česká koruna). Platební

terminál obsahuje HW a

SW pro uplatnění

slevového systému

In Karta ČD

Ano- na obrazovce TV

se také ve zvolené řeči

zobrazují bezpečnostní

pokyny .

_

Maximálně 12,5 mVýška objektu

Ocelová konstrukce (povrchová

úprava dle PD), prosklení

z bezpečnostního skla

(bezpečnost zasklení musí

umožnit řádné pojištění objektu

proti vloupání).

Uveďte popis nabízeného

plnění

Architektonické řešení věže stavebně

technická část

Popište tvar věže (např. kruhový

půdorys -kužel, čtvercový půdorys

kvádr, vícestěnný půdorys atp.)

Architektonické řešení věže vzhledová

plněníčást

Minimální počet 118 ks jízdních Uveďte popis nabízeného

plnění
Skladovací kapacita

kol

Platební systém
mince (česká koruna) plnění

Nastavený komunikační jazyk je

čeština s volbou anglického

překladu

Uveďte ano/ne a popis

nabízeného řešení
Komunikační jazyk

Stránka 1 z 3



Příloha č. 5 Smlouvy o dílo - Formulář technických specifikací stavebních prací, služeb a dodávek

„Automatické parkovací zařízení pro kola v Hodoníně"

Město Hodonín

Masarykovo náměstí 53/1, 695 35 Hodonín

00284891

Mgr. Milanem Lúčkou, starostou města

Název:

Sídlo:

IČO:
Zastoupený:

instruktážní video Uveďte ano/ne ano

Uveďte ano/neinformace o obsazenosti

možnost přidání dalších

souvisejících informací

ano

Uveďte ano/ne ano

jednotlivé sekvence

jsou při přijímání a

vydávání kola jsou

zobrazovány textově

na TV včetně

ukazování pohybu

ukládání přes CCTV.

Na obrazovce TV se

také zobrazují

bezpečnostní pokyny

jpři nedodržení návodu

Vybavenost zákaznického modulu

informační obrazovka

Uveďte popis dalšího

nabízeného plnění
Další volby

Uveďte popis nabízeného

plnění pro stav prázdný/

plný stav

Uveďte popis nabízeného

plnění

Nespecifikováno (např.

13000/15000 kg)
22 000/25 000 kgHmotnost prázdný/ plný

626,0 m3 BT má tvar

dvanáctibokého válce,NespecifikovánoObestavěný prostor

s plochou střechou,.

Např.: 3PEN stř. 50Hz, 230/400V / Uveďte popis nabízeného 3 PEN stř. 50Hz, 230/400V

/ TN C S
Provozní soustava

TN-C-S plnění

Uveďte popis nabízeného

plnění
Např.: 24V DCOvládací napětí 24V DC

Uveďte popis nabízeného

plnění
Max 25 kW 10 kWInstalovaný příkon

Uveďte ano/ne a popis

nabízeného plnění
UPS Ano UPSZáložní napětí

kabelová přípojka NN / CYKY-J Uveďte ano/ne a popis

nabízeného plnění
Ano NN/CYKY-J 4x10Připojení elektroinstalace

4x10

Uveďte popis nabízeného

plnění

Např. Fast Ethernet 100MBit, IPW Uveďte popis nabízeného

plnění

25A charakteristika BHlavní jistič před elektroměrem Např. 30A, charakteristika B

10/10 Mbit

Ano záznam ukládání kol s

archivací, instruktážní video,

reklamy

Připojení internet
4, Upjoad 300GB/měs.

záznam ukládání kol s archivací, Uveďte ano/ne a popis

instruktážní video, reklamy nabízeného plnění

monitoring vnitřního prostoru, Uveďte ano/ne a popis

nabízeného plnění

CCTV

EZS ne
přenos na PCO

Uskladnitelná jízdní kola

Možnost uskladnění kola včetně

standardního vybavení (ochranné Uveďte ano/ne a popis

přilby, cyklobrašen, osvětlení, nabízeného plnění

dětské sedačky apod.)

Požadovaný průměr 30 vteřin

(záleží v jaké pozici a jaká je váha Uveďte ano/ne a popis

kola) počítáno z nejvzdálenějšího nabízeného plnění

bodu.

Ano/ uskladnění kola

s veškerým příslušenstvím
Kapacita pro 1 jízdní kolo

Doba potřebná pro zaparkování nebo

vyzvednutí kola (rychlost odbavení

jednoho požadavku)

Ano do 30 sec.

Stránka 2 z 3



fs Smlouvy o dílo Formulář technických specifikací stavebních prací, služeb a dodávek

„Automatické parkovací zařízení pro kola v Hodoníně"

Město Hodonín

Masarykovo náměstí 53/1, 695 35 Hodonín

00284891

Zastoupený: Mgr. Milanem Lúčkou, starostou města

PfVázev:
Sídlo:
IČO:

Další technické požadavky na 1 kolo:

Uveďte ano/ne a popis

nabízeného plnění

Uveďte ano/ne a popis

nabízeného plnění

Uveďte ano/ne a popis

nabízeného plnění

Uveďte ano/ne a popis

nabízeného plnění

Uveďte ano/ne a popis

nabízeného plnění

Uveďte ano/ne a popis

nabízeného plnění

Šířka Maximálně 910 mm Ano 910mm

Délka Maximálně 1950 mm Ano 1 950

Výška Maximálně 1550 mm Ano 1550

Hmotnost Maximálně 50 kg Ano 50 kg

Minimální 20 -406 Ano 20-305
Rozměr pláště jízdního kola

Maximální 55 -622 Ano 55-622

Poznámka:

Součást:

Dodavatel vyplňuje údaje do sloupce „Nabízená hodnota / řešení*1':

Uveďte Ano/ne dodavatel musí vyplnit ano, v opačném případě je nabídka neúplná.

Uveďte Ano/ne a popis nabízeného plnění dodavatel musí vyplnit ano a popíše nabízené plnění, které zadavatel posoudí na soulad

se ZD.

Uveďte popis nabízeného plnění dodavatel popíše nabízené plnění, které zadavatel posoudí na soulad se ZD.

Stránka 3 z 3


